
UEFA Konferans
Ligi 2. eleme turu ilk

maçında Moldova ekibi
Zimbru'yu 5-0 yenen Fe-
nerbahçe, sezona
iyi bir başlangıç
yaptı. Sarı-laci-
vertli takımın gol-
lerini 11. dakikada

Ferdi Kadıoğlu, 13.
dakikada Ryan Kent,

61. dakikada Edin
Dzeko, 63. daki-

kada sebastian

Szymanski ve 88. dakikada Joshua
King attı. Fenerbahçe ile Zimbru
arasındaki rövanş maçı, 1 Ağustos
Salı günü oynanacak. I SAYFA 14

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, “CHP’de değişim,

Türkiye’de değişim, İktidar için de-
ğişim” için vatandaşlardan gelen
önerileri paylaştı. Önerileri sırala-
yan İmamoğlu, “Toplum, CHP’de
lider ve yönetiminin değişmesini,
bu değişimin hem kuşak hem viz-

yon ekseninde olmasını istiyor.
Toplumun ihtiyaçlarına uygun net
bir vizyon ve politikalar belirlen-
mesini, kapsayıcı bir demokrasi
ve laiklik anlayışının üretilmesini
bekliyor” dedi. İmamoğlu, insan-
ların ayakları yere basan bir siya-
set talep ettiğini dile getirdi. 

BENCE AHLAKİ DEĞİL

ç

BBP Genel Başkanı Mustafa
Destici, “Bütçe açıkları elbette

kapatılmalı. Ama bu sadece dolaylı
vergiler vasıtasıyla fakir, zengin ayırt
etmeden vatandaşların hepsinin sır-
tına birden yüklenmemeli. Kimin mal
varlığı fazlaysa o daha fazla katkı
sağlamalı, daha fazla vergi ödemeli.

Düşük gelirli ise
işte asgari ücret-
liyse, 7 bin 500
lira gibi bir emekli
maaşı alıyorsa bu
artık bundan
vergi almak bence
hem ahlaki değil
hem yasal da
değil aslında"
dedi. I SAYFA 7
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CHP'de değişim tartışmasını başlatan
Ekrem İmamoğlu'na karşı çıkan ve belediye

başkanları toplantısında, “Sizi koltuğa genel baş-
kanımız oturttu. Zoom toplantısı yapmak ahlak-
sızlıktır. Eğer ön seçim yapılırsa İBB Başkanlığına
adayım” sözlerini sarf eden Bakırköy Belediye
Başkanı Bülent Kerimoğlu'nun 2022'nin sonunda

yaptığı bir ihale gündeme bomba gibi düştü. İma-
moğlu'nun, “Bakırköy’de sokağa çıkacak yüzü ol-
mayanlara neden kürsü veriyorsunuz?” tepkisini
gösterdiği Kerimoğlu, Bakırköy Belediyesi yeni
hizmet binasının mobilyalarına 21 milyon 442 bin
lira para ödedi. Kendi makam odasını da sultan-
larla yarışır halde dizayn etti. 
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Düşük gelirliden
vergi alınmasın!

BAKIRKÖY’DE SOKAĞA ÇIKACAK YÜZÜ YOK!

19 Aralık 2022 tarihinde yapılan mo-
bilya alım ihalesinin şartnamesinin

değiştirilmesi de dikkat çekti. Yeni şartna-
meye, “İsteklinin alım konusu malı teklif et-
meye yetkisinin bulunup bulunmadığını
belgelendirmesi gerekir. Bu çerçevede istekli
aşağıdaki bentlerde yer alan belgelerden
kendi durumuna uygun olan belge veya bel-

geleri sunabilir” şartlarının eklenmesi
şaşkınlık yarattı. İki isteklinin katıldığı
ihaleyi Koç Büro Mobilyaları isimli
firma kazandı. İhaleye göre malzemele-
rin teslim tarihi 3 Ocak 2023 ile 1
şubat 2023 olarak belirlendi. İşi alacak
üreticinin 29 günde binlerce mobilyayı
teslim etmesi zorunlu tutuldu. I SAYFA 9

ç

İHALENİN ŞARTNAMESİNİN DEĞİŞMESİ DİKKAT ÇEKTİ

İstanbul Valiliği’nin 17
Nisan’da yaptığı Samandıra

Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi
ihalesiyle Ümraniye Belediyesi’nin
27 Nisan’da yaptığı ihale aynı şir-
kete gitti. İki ihale de Mehmet
Sedat Taktak’ın şirketi Çevre 
Mühendislik isimli şirketinin oldu.
Toplam 804 milyonluk iki ihale de
rekabet koşulları oluşmadan tek fir-
mayla yapıldı. Hem İstanbul Valiliği
hem de Ümraniye Belediyesi’nin
hazırlamış olduğu ihale teknik şart-
namesi birbirinin kopyası. I SAYFA 4
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30 bin lira olan kirasını 100 bin lira yapmak isteyen ev sahibine direnen
Hasan Eğilmez iddiaya göre bir grup tarafından beyzbol sopasıyla darp edildi

30 KİŞİ TUTUKLANDI

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İs-
tanbul merkezli olarak Edirne

ve Tekirdağ'da eş zamanlı düzenlenen
operasyonlarda 50 göçmen kaçakçı-
lığı organizatörünün yakalandığını
duyurdu. Yerlikaya, “Teknik ve fiziki
çalışmalar neticesinde düzenlenen
operasyonlarda yakalanan 50 göç-
men kaçakçılığı organizatöründen:

30'u tutuklandı,
2'si hakkında adli
kontrol kararı ve-
rildi” dedi. Ba-
kanlıktan yapılan
açıklamada ise
yapılan operas-
yonlarda ayrıca
488 düzensiz
göçmenin yaka-
landığı belirtildi. 

ç

Organizatörler
yakayı ele verdi!

DEVLET ÇÖZÜM BULMALI

CHP Milletvekili Mustafa Sa-
rıgül, çalışma ofisinde açıkla-

malarda bulundu. Sarıgül, "Konut,
kira ve barınma sorunu Türkiye’mizi
adeta kasıp kavuruyor. Bu sorun top-
lumsal huzuru bozacak hale geldi. İl-
gililer bu soruna acil olarak çözüm
bulmalıdır. Aksi halde bu kıştan baş-

layarak evsizler
üzülerek söylüyo-
rum sokakta kal-
maya
başlayacaklar.
Devlet vatanda-
şına iş, evi olma-
yana başını
sokacak bir ev
bulmak zorunda-
dır" dedi. I SAYFA 7
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Konut sorunu 
huzur bozuyor

İki farklı kurum
iki kopya ihale!

İstanbul Halk Ekmek ürünle-
rine yüzde 66 zam yapıldı.

Zamla, normal ve kepekli ekmeğin
fiyatı 3 liradan 5 liraya çıkarken,
bazı vatandaşlar zamlı fiyatları nor-
mal karşıladı bazıları ise fiyatların
pahalı olmasından yakındı. Osman
Ergün isimli vatandaş, “Pahalı, çok
pahalı. Bir ekmek bana sabah kahv-
altısında yetiyor. Öğlen, akşam ye-
miyorum" dedi. Bir başka vatandaş
da “Fırına göre fiyatlar biraz daha
iyi" ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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Kimine normal 
kimine pahalı!

YKS sonuçları 20 Temmuz
tarihinde açıklanırken, gözler

27 Temmuz’da resmi olarak başla-
yan YKS tercih listelerine çevrildi.
Eğitim Uzmanı Ertuğrul Tut, tercih
listesindeki ilk ve son tercih arasın-
daki memnuniyet oranının fazla
açık olmaması gerektiğine dikkat çe-
kerek, geleceğin mesleğini değil gele-
cekte mutlu olacağınız mesleği seçin
uyarısında bulunuyor. I SAYFA 10
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Mutlu olacağınız 
bir meslek seçin

KIRACIYA 
SALDIRI!

KANARYA 5’LEDİ

www.gazetedamga.com.tr
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Eşi
Burak

Özçivit ve
çocukları ile
tatile çıkan

güzel
oyuncu
Fahriye

Evcen, pay-
laşımları ile
dikkat çekti.

I SAYFA 13
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Beylikdüzü Halk Eğitim
Merkezi Müdürü Reşat

Çetin'in “Sevdasız Olmaz” isimli
romanı Bengisu yayınlarından
çıktı. Trafik Eğitimi ve Eğitimcileri
Derneği Başkanı Yeşim Can Laçin
ve dernek üyeleri Halk Eğitim
Merkezi bahçesinde Çetin için
imza günü düzenledi. I SAYFA 16

SEVDASIZ 

BAŞKAN VIP BEKLEME KANEPESİ, BAŞKAN VIP 
BEKLEME SEHPASI, BAŞKAN VIP BEKLEME KONSOLU

PADISAHIM 
COK YASA!
PADISAHIM 
COK YASA!
PADISAHIM 
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PADISAHIM 
COK YASA!
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COK YASA!
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Dermatoloji Uzmanı
Prof. Dr. Dilek Bıyık Öz-

kaya, yaz aylarında cilt kanse-
rinden korunmak için almamız
gereken önlemleri anlattı;
önemli öneriler ve uyarılarda
bulundu. “Güneş koruyucu-
nuzu mutlaka kullanın” diyen
Özkaya, “Solaryumdan uzak
durun. Kıyafetleriniz UV koru-
malı olsun” uyarısını yaptı. 
I SAYFA 2

Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ile Kocaeli

Üniversitesi tarafından ger-
çekleştirilen Bathonea Antik
Kenti kazı alanında sponsor-
luk anlaşmasına imza atıldı.
Törene katılan Belediye Baş-
kanı Turan Hançerli de katıldı.

Kazı Başkanı Prof. Dr. Şen-
gül Aydıngün, “Sadece bizim
değil Bathonea dünyanın
dikkatini çekti. Biz sadece bu-
rada var olan bir şeyi 'Burada
birşey vardır' diye işaret ettik.
O yıl 2008 yılıydı"şeklinde 
konuştu. I SAYFA 8
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Bütün dünyanın
dikkatini çekti

Sıcak havalar 
kanser etmesin!
ç

OLMAZ!
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Seçim sonrasında değişim çağrısı yapan Ekrem İmamoğlu’na en
sert muhalefeti yapan, İmamoğlu'nun da “Bakırköy'de sokağa 
çıkacak yüzü yok” dediği Bülent Kerimoğlu'nun, yeni belediye 
hizmet binasının bütün mobilyalarını sıfırdan alacağı öğrenildi. 
22 milyonluk eşya ihalesi yapan Kerimoğlu, makam odasını sultan
odasına çevirdi. Makam odasına alınan 2 adet VIP bekleme 
kanepesi, VIP bekleme sehpası, VIP bekleme konsolu dikkat çekti

ANIL 
BODUÇ

özel hAber

EŞYALAR DUDAK
UÇUKLATTI

İhale kapsamında Bülent Kerimoğ-
lu'nun makam odası için istediği eşyalar
dudak uçuklattı. Yeni makamını sıfırdan
döşeyen Kerimoğlu, 2 adet başkan VIP
bekleme kanepesi, başkan VIP bekleme

sehpası, başkan VIP bekleme konsol
talep ederek kesenin ağzını açtı. 

Ev sahipleriyle kiracılar arasında kira 
artışı anlaşmazlıkları sıkça yaşanıyor. 

Başakşehir'de iddiaya göre bu nedenle yaşanan
anlaşmazlık kavgaya dönüştü. 3 yıldır Başakşe-
hir'de bir sitede oturan Hasan Eğilmez'e ev 
sahibi kirasını artırması gerektiğini söyledi. Eğil-
mez son 1 yıldır ev sahibinin 30 bin lira olan ev
kirasını 100 bin liraya çıkarmak istediğini iddia
etti. Eğilmez, bu teklifi reddedince ev sahibinin
aralarında bulunduğu 5-6 kişilik bir grubun sal-
dırısına uğradı. Darp raporu alan Eğilmez kara-
kola giderek ev sahibi ve kendisine saldıranlar
hakkında şikayetçi olacağını söyledi. I SAYFA 9

DARP RAPORU ALDI ŞİKAYETÇİ OLDU

ç

Kadıköy’de, otomobiliyle bisikletli Doğa-
nay Güzelgün'e çarparak ölümüne neden

olan sürücü 9 gündür aranıyor. I SAYFA 3

Yeri belli ama bulunamıyor!
çHasan 

Eğilmez

Gerçeklerden HABERDAR Olun



Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr. Dilek Bıyık Özkaya, yaz aylarında cilt kanserinden korunmak Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr. Dilek Bıyık Özkaya, yaz aylarında cilt kanserinden korunmak 
için almamız gereken önlemleri anlattı; önemli öneriler ve uyarılarda bulunduiçin almamız gereken önlemleri anlattı; önemli öneriler ve uyarılarda bulundu

Mangal yapmak isteyenlerin sağlıklarını korumak için 
bazı noktalara dikkat etmeleri gerektiğini ifade eden 
Beslenme ve Diyetetik Uzmanı Dyt. Maria Tanoğlu Abdül-
mesih, “Çünkü doğru pişirme yöntemlerine uyulmadığı 
takdirde mangal keyfi, sağlığı tehdit eden, kanserojen bir 
riske dönüşüyor” diyerek, sağlıklı ve lezzetli bir mangal 
için dikkat edilmesi gerekenler hakkında bilgi verdi

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
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Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
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altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.
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Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
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davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.
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yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
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isteksizlik ve başarısızlık korkusu
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meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
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itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

MAN-
GALDA 
pişirmenin 

ilk ve en önem-
li aşamasının 
‘doğru eti doğru 
yerden almak’ 
olduğunu söy-
leyen Medicana 
Kadıköy Hastanesi 
Beslenme ve Diye-
tetik Bölümü’nden 
Dyt. Maria Tanoğlu 
Abdülmesih, “Et alma 
sürecinde etlerin taze 
olduğundan emin 
olunan yerlerden alım 
yapılmalıdır. Minimum 
4 derecelik dolaplar-
da soğuk zincirinin 
korunarak saklanıyor 
olmasına ve raf ömrü-
nün geçmemiş olma-
sına özellikle dikkat 
edilmelidir. Mikrobiyal 
açıdan riski azaltmak 
için muhafaza koşul-
larına mutlaka özen 
gösterilmelidir” diye 
konuştu.

Tavuk eti daha 
sağlıklı
Et tercihi yapılırken 
tavuk eti tercih edil-
meli diyen Dyt. Abdül-
mesih, “Çünkü tavuk 
etinde kanserojen 
madde oluşumu riski 
kırmızı ete göre daha 
düşüktür. Çeşitli kan-
ser türlerine davetiye 
çıkaran sucuk ve sosis-
ler mangalda pişirildi-
ğinde bu etki daha da 

artar. Bu yüzden iş-
lenmiş et ürünlerini 
mangalda tercih 
etmeyin” diyerek, 
sağlıklı bir mangal 
için dikkat edilmesi 
gerekenleri sıraladı: 
“Mangal yapma-
dan önce mangal 

ızgarasını ve diğer araç 
gereçleri temizleyin. 
Böylece eski kalıntılar 
ve yağlar mangalınıza 
bulaşmaz. Temizlik, 
hijyenik bir mangal 
yapmanın önemli bir 
parçasıdır, Et ateşe 15 
santimden daha fazla 
yaklaşırsa kanserojen 
madde oluşma riski 
artar. Duman ve alevle 
temasınızı minimumda 
tutmak için doğrudan 
ateş üzerinde pişirme 
yerine kömürlerin 
üzerine en az 15 cm 
mesafede bir ızgara 
kullanın, Sadece et de-
ğil, mangalda sebzeler 
veya deniz ürünleri 
de pişirebilirsiniz. Bu, 
besleyici bir dengenin 
sağlanmasına yardım-
cı olur. Malzemeleri 
sırasıyla az yağlıdan 
çok yağlıya doğru 
pişirin. Patlıcan, biber, 
domates gibi sebzeleri 
mangala koyacaksı-
nız en önce mutlaka 
onları yapın. Ardından 
sırasıyla balık, tavuk, 
kırmızı et, en sonda da 
illaki tüketecekseniz 
sucuğu koyun.” DHA

CILT kanseri, günümüzde 
en sık görülen kanserler 
arasında ilk sırada yer 

alıyor. Yaz aylarında uzun süre 
güneş ışınlarına maruz kalmak 
ise cilt kanserinin en önemli 
risk faktörünü oluşturuyor. 
Acıbadem Üniversitesi Atakent 
Hastanesi Dermatoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Dilek Bıyık Özkaya, 
bu nedenle cilt kanseri oluşu-
munu önlemek için güneşten 
korunma yöntemlerinin mutlaka 
doğru uygulanması gerektiğine 
dikkat çekerek, “Güneş koruyu-
cu ürünlerin etkinliği ispatlan-
mış olsa da cilt kanserine karşı 
en iyi korunma güneşin zararlı 
ultraviyole ışınlarına maruz 
kalmamaktır. Bu nedenle müm-
künse öğle saatlerinde dışarıya 
çıkmamalıyız. Eğer mecbursak 
güneş koruyucu ürünümüzü 
mutlaka kullanmalı, deniz ve 
havuza girmek için sabah veya 
akşam saatlerini tercih etmeli-
yiz” diyor. Dermatoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Dilek Bıyık Özkaya, 
yaz aylarında cilt kanserinden 
korunmak için almamız gereken 
önlemleri anlattı; önemli öneri-
ler ve uyarılarda bulundu!

Bu saatler arasında 
güneşe çıkmayın
Güneşin zararlı ultraviyole ışın-
larının yeryüzüne en dik geldiği 
10:00- 14:00 saatleri arasında, 
cildimize koruyucu ürün sür-
müş olsak bile güneş altında 

kaldığımızda cilt kanserinin 
gelişme riski artıyor. Dolayısıyla 
mümkünse bu saatlerde dışarıya 
çıkmayın.

Güneş koruyucunuzu 
mutlaka kullanın!
Güneşe çıkmanız gerekiyorsa 
almanız gereken en önemli 
önlemlerden biri, cildinize 
uygun güneş koruyucu ürünü 
yeterli miktarda ve sıklıkta 
kullanmak olmalı. Güneş 
koruyucu ürünün etkili 
olabilmesi için hem UVB 
hem de UVA ışınlarından 
koruyan özellikte ve SPF 
değerinin 50 veya üzerinde 
olması gerekiyor. Deniz ke-
narındaysanız güneş altında 
kalmak yerine, gölge yerlerde 
zaman geçirmeye dikkat edin. 
Ayrıca gölgede bulunduğunuz 
süre boyunca güneş koruyucu 
ürünü cildinize sürmeyi ihmal 
etmeyin.

30 dakika önce uygulayın
Güneş koruyucu ürünleri genel-
likle sokağa çıkmadan hemen 
önce veya plajda kullanmak gibi 
önemli bir hataya düşüyoruz. 
Oysa bu ürünlerin ciltten emil-
meleri ve koruyucu özellikleri-
nin başlaması belirli bir zaman 
alıyor. Dolayısıyla güneşten 
koruyucunuzu dışarıya çıkma-
dan 30 dakika önce sürmeyi 
alışkanlık edinmelisiniz.

Her iki saatte bir tekrarlayın
Güneş koruyucunuzu her iki 

saatte bir tekrarlamanız çok 
önemli. Ancak yüzme ve terle-
me sonrasında bu süreyi bekle-
meden ürünü cildinize yeniden 
uygulamanız gerekiyor.

2 yemek kaşığından 
az olmasın!  
Güneş koruyucular cilde yeterli 
miktarlarda uygulanmadıkların-
da gereken etkiyi sağlayamıyor. 

Dermatoloji Uzmanı Prof. 
Dr. Dilek Bıyık Özkaya, bu 
nedenle ürünleri cildinize 
ideal miktarda sürmenin 
koruyucu etkisi açısından 
büyük önem taşıdığını 
belirterek, şöyle devam 
ediyor: “Vücudumuza 
santimetrekare başına iki 

mg koruyucu sürmemiz gere-
kiyor. Tüm vücut için düşün-
düğümüzde bu miktar 2 yemek 
kaşığına denk geliyor. Yüzümüz 
için de yaklaşık 1/3 çay kaşığı 
öneriliyor. İşaret parmağı ve 
orta parmağınıza çizgi halinde 
sıktığınız güneş koruyucuyu yüz 
ve boynunuza uyguladığınızda, 
yüzünüz için ideal miktar ürünü 
kullanmış oluyorsunuz.”

Solaryumdan uzak durun
Sadece güneşin ultraviyole ışın-
ları değil yapay ışık kaynakları 
da cilt kanserine yol açabiliyor. 
2009 yılında, Dünya Sağlık 
Örgütü Uluslararası Kanser 
Araştırma Ajansı tarafından 
‘solaryumlar’ kanser sebebi 
olarak tanımlandı. Dermatoloji 
Uzmanı Prof. Dr. Dilek Bıyık 

Özkaya, bilinen zararlarına 
rağmen solaryumun günümüzde 
kullanılmaya devam ettiğini vur-
gulayarak, “Solaryum sadece cilt 
kanseri değil, ciltte erken yaş-
lanma, leke, damarlanma artışı 
ve cilt yapısının bozulması gibi 
pek çok soruna yol açabiliyor. 
Cildimiz üzerinde ciddi tehdit 
oluşturan solaryum kullanımın-
dan mutlaka kaçınmalıyız.” diye 
konuşuyor.

Kıyafetleriniz 
UV korumalı olsun
Cilt kanserinden korunmak için 
uzun kollu, beyazlatılmamış 
özelliğe sahip sık dokulu ve 
UV absorbsiyonu ile koruma 
özelliği daha fazla olduğu için 
koyu renk kıyafetler giymelisi-
niz. Deniz kenarında veya açık 
alanda durmanız gerekiyorsa, 
UV korumalı kıyafetleri tercih 
etmenizde fayda var. Geniş 
tenteli şapkalar, UVA ile UVB 
filtresi olan geniş güneş gözlük-
leri takmayı da alışkanlık edinin.

Bulutlu havalarda da 
korunmak şart!
Pencereden, araba camlarından, 
balkondan ve bilgisayar ekran-
larında gelen ışıklar da cildimizi 
olumsuz etkileyebiliyorlar. 
Bunların yanı sıra bulutlu ha-
valarda da cildimizi korumamız 
çok önemli! Dolayısıyla bulut-
lu günlerde, evde veya araçta 
olduğunuzda SPF 15 veya üzeri 
koruma faktörü içeren güneş 
koruyucunuzu ihmal etmeyin.

HABER MERKEZİ
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MANGAL KEYFI 
sağlığınızı bozmasın

YAZ aylarında çocuklarda 
en sık görülen alerjilere karşı 
açıklamalarda bulunan Medi-

pol Mega Üniversite Hastanesi Çocuk 
İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları 
Bölümü’nden Doç. Dr. Hikmet Tekin 
Nacaroğlu, “Alerjik yatkınlığı olan bi-
reyler alerjen olarak adlandırdığımız 
maddeler ile karşılaştığında, deride 
kaşıntı, kızarıklık, egzama, göz, du-
dak, dil ve damakta şişlikler, burunda 
kaşıntı, akıntı, tıkanıklık, hapşırık, 
gözlerde kaşıntı, sulanma, kızarıklık, 
kaşıntı, öksürük, nefes darlığı, hırıltı, 
bulantı, kusma, karın ağrısı, ishal, 
tansiyon düşüklüğü, halsizlik, bayılma 
gibi bulgular gözlenebilir. Cilt bul-
gularını yanında solunum yolu veya 
sindirim sistemi ile ilgili belirtilerin 

birlikte olması ile anafilaksi olarak 
adlandırdığımız hayatı tehdit eden 
ağır alerjik reaksiyon olarak da ken-
dini gösterebilir. Yaz aylarında alerji 
açısından birçok risk faktörü bulun-
makta olup bu hastalıklar çocukların 
hayat kalitesini bozmaktadır. Yaz 
döneminde en sık deri ile ilgili alerjik 
durumlar görülmekle birlikte, çocuk-
larda polenler, güneş ve klor önemli 
bir tetikleyici olarak saman nezlesi 
semptomlarında artışa neden olabilir. 
Yine güneş alerjileri ve arı sokması 
sonucu da ciddi alerjik şikayetler 
ortaya çıkabilir” diye konuştu. 

Havuz kullanımına dikkat edin
Çayır ve ot polenlerinin neden olduğu 
tepkilerin genelde ilkbaharın son 

dönemlerinde başladığını ve yaz boyu 
sürdüğünü belirten Doç. Dr. Naca-
roğlu, “Aşırı burun akıntısı, hapşır-
ma, burun tıkanıklığı, burun ve göz 
kaşıntısı, gözlerde sulanma ve batma 
ile seyreden alerjik saman nezlesi 
yalnız ilkbaharda değil, bazı çocuk-
larda yaz boyu ve hatta sonbaharın 
ilk dönemlerine kadar sürebilir. Yaz 
aylarında özellikle deri alerjilerinde 
de artış gözlenir. Deri alerjisinin ilk 
belirtisi kaşıntıdır. Kaşıntı ile birlikte 
başlayan bir kabarıklık oluşur. Güneş 
alerjisi duyarlı yetişkin ve çocuklarda, 
güneşe maruziyet ile ilk 30 dakika 
içerisinde ciltte kaşıntı, kabarıklık, 
şişlik ve kızarıklık gibi belirtiler ortaya 
çıkabilir. Bu belirtiler bazen havuz-
larda kullanılan klora bağlı olarak da 

oluşabilir. Özellikle egzamalı olgular-
da havuz kullanımı sonrası egzama 
bulgularında artış gözükebilir. Klor 
aynı zamanda duyarlı kişilerde, ciltte 
kaşıntı, kızarıklık gibi belirtilerin yanı 
sıra gözlerde yanma, batma, sulanma 
gibi yakınmaların ortaya çıkmasına 
da neden olabilir. Astımlı çocuklarda, 
özellikle yüksek klor oranları, öksü-
rük, nefes darlığı ve hırıltıyla seyreden 
astım ataklarına neden olabileceği 
unutulmamalıdır” ifadelerini kullandı. 

Evde filtreler kullanın
Her dönem olduğu gibi yaz aylarında 
da alerjiler konusunda tedaviden önce 
önlem almak ve alerjenlerden kaçın-
mak gerektiğini vurgulayan Doç. Dr. 
Nacaroğlu, “Polen alerjilerinden koru-

mak için öncelikle polen mevsiminde 
sabah saatlerinde çocukları ot ve ağaç-
ların olduğu alanlara götürülmemelidir. 
Güneş gözlüğü ve şapka takılmalıdır. 
Mümkünse evde hepa filtreler kulla-
nılmalı, polen salınımın yoğun olduğu 
saatlerde çocuklarının odalarında 
pencere ve balkon kapısı açılmamalıdır. 
Bazı tedaviye yanıtsız, alerjisi deri testi 
ve kan testleri ile belirlenmiş, klinik 
bulguları da uyumlu olan hastalarda 
alerji aşı tedavisi yapılabilir. Özellikle 
polen alerjisi olan olgularda ilaçlarla 
şikayetler kontrol altına alınmadığında 
hastalara alerjen aşı tedavisi (alerjen 
immünoterapi) yapılarak ilaç gereksini-
mi azaltılabilir, yaşam kalitesi düzeltile-
bilir ve alerjik hastalığın astıma gidişatı 
durdurabilir” diye konuştu. DHA

YAZ AYLARI ASTIMI ARTIRIYORYAZ AYLARI ASTIMI ARTIRIYOR

CILT kanseri melanom ve 
melanom dışı olmak üzere iki 
gruba ayırılıyor. Bazal hücreli 
veya skuamöz hücreli olarak iki 
gruptan oluşan melanom dışı cilt 
kanserleri tüm dünyada oldukça 
sık görülüyor. Melanom daha na-
dir görülmekle birlikte erken tanı 
konulmazsa ölümcül olabiliyor.
Cilt kanseri kırmızı pullanan bir 
lezyon şeklinde görülebileceği 
gibi, deriden kabarık bir lezyon, 
iyileşmeyen bir yara veya asi-
metri, sınırları düzensiz, çoklu 
renge sahip, çapı büyüyen bir ben 
olarak da ortaya çıkabiliyor.  
Cilt kanseri erken teşhis edildi-

ğinde tedavi 
edilebilir kanser 
türleri arasında 
yer alıyor. Er-
ken teşhis için 
ayna karşısında 
cildinizi 3 ayda 
bir muayene 
etmeniz büyük 
önem taşıyor. 

Prof. Dr. 
Dilek Bıyık 
Özkaya

Dyt. Maria 
Tanoğlu 
Abdülmesih

Benlerinizi ayna Benlerinizi ayna 
karşısında kontrol edin!karşısında kontrol edin!

SICAK HAVALAR 
KANSER ETMESIN!

Yaz aylarında alerji açısından birçok risk faktörünün çocukların hayat kalitesini bozduğunu ifade eden Doç. Dr. Hik-
met Tekin Nacaroğlu, “Yaz aylarında özellikle deri alerjilerinde de artış gözlenir. Deri alerjisinin ilk belirtisi kaşın-
tıdır. Belirti bazen havuzlarda kullanılan klora bağlı olarak da oluşabilir. Astımlı çocuklarda, özellikle yüksek klor 
oranları, öksürük, nefes darlığı ve hırıltıyla seyreden astım ataklarına neden olabileceği unutulmamalıdır” dedi
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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GÜNDÜZ VAKTI 
DEHŞETI YAŞADILAR!

BU NASIL ADALET?

KATIL BIR AN 
ONCE BULUNSUN!
BOSTANCI Sahil Yo-

lu’nda 18 Temmuz Salı 
sabahı polis kontrolün-

den kaçan Temel Ünlü’nün 
kullandığı otomobilin çarp-
ması sonucu ağır yaralanan 
bisiklet sürücüsü 51 yaşındaki 
Doğanay Güzelgün, kaldı-
rıldığı hastanede hayatını 
kaybetti. Kaza sonrası sürücü, 

olay yerinden kaçtı. Güzel-
gün’ün ölümüne neden olan 
sürücü Temel Ünlü, 9 gündür 
aranıyor. Abla Gülenay Gü-
zelgün Erol ve baba Duman 
Güzelgün, kaçan sürücünün 
bulunamamasına tepkili. 

Ceza alsın istiyoruz
Doğanay Güzelgün’ün ablası 

Gülenay Güzelgün Erol, 
“Maalesef 9 gün oldu hala 
bulunamadı. Adı belli, yeri 
belli ama neden bulunama-
dı, hala çözemedim. Kar-
deşimin katili bir an önce 
bulunsun. Ben başka bir 
şey istemiyorum. O davaya 
odaklandım. Ama soruştur-
mada herhangi bir gelişme 

yok. Çarpan kişi belli ama 
hala bulunamadı maalesef. 
Şurada çarpmış kardeşime 
belki direksiyonu sola değil 
de sağa kırsa çarpmayacak. 
Bir sürü soru var. Artık ne 
diyeceğimi bilemiyorum. Sa-
dece bulunmasını ve cezasını 
çekmesini istiyorum.” diye 
konuştu. DHA

Kadıköy’de otomobiliyle bisikletli Doğanay Güzelgün’e çarparak ölümüne neden olan sürücü 9 
gündür aranıyor. Aile kaçan sürücünün bulunamamasına tepki gösterdi. Abla Gülenay Güzelgün 
Erol “Maalesef 9 gün oldu hala bulunamadı. Adı belli, yeri belli ama neden bulunamadı, hala 
çözemedim. Kardeşimin katili bir an önce bulunsun. Ben başka bir şey istemiyorum.” dedi

DOĞANAY Güzelgün’ün 
babası Duman Güzelgün, 
“Ne söyleyebilirim bu acıyla. 
Suçlu olan yakalansa insan en 
azından memnuniyet duyar. 
Gördükçe insan acı çekiyor 
ne söylenebilir ki. Böyle bir 
anda elinden alınınca çok fena 
oluyor insan. Kaza yerine gel-
mek ve görmek istemiyordum. 
Devletimiz istediği zaman bu-
lur. İnşallah bulunur” şeklinde 
konuştu. 

Yakalansa 
mutlu olurduk

KISIRKAYA Halk 
Plajı’nda dün saat 
16.00 sıralarında 

meydana gelen olayda, 29 
yaşındaki Onur Kutlugün 
bir süre sahilde oturduktan 
sonra denize girdi. Denizde 
ilerleyen Kutlugün, yardım 
çığlıkları attıktan sonra bir 
anda gözden kayboldu. Sesi 
duyarak yardıma koşan 
vatandaşlar Onur Kutlu-
gün’ü yarı baygın şekilde 
denizden çıkardı. Haber ve-
rilmesi üzerine olay yerine 
gelen sağlık ekipleri Onur 
Kutlugün’e ilk müdahaleyi 
sahilde yaptı. Bilinci kapalı 
olan Kutlugün, ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Kut-
lugün, tüm müdahalelere 
rağmen hayatını kaybetti.

Denize girmek yasaklandı
Sarıyer Kaymakamlığı, hava 
şartları nedeniyle, bugün 
ilçenin Karadeniz sahille-
rinde denize girmenin ya-
saklandığını duyurdu. Kay-

makamlığın sosyal medya 
hesabından da yapılan du-
yuruda ‘Alınan meteorolo-
jik tahminler doğrultusunda 
dalga boyunun yüksek ola-
cağı değerlendirildiğinden, 
27 Temmuz 2023 Perşembe 
günü ilçemiz Karadeniz 
sahillerinde denize girmek 
yasaklanmıştır” ifadelerine 
yer verildi. DHA

Sarıyer’de denize girdi 
HAYATINI KAYBETTI!
Sarıyer’de Onur Kutlugün (29) denizde yüzerken 
boğularak hayatını kaybetti. Sarıyer Kaymakamlığı, 
hava şartları nedeniyle ilçenin Karadeniz sahillerinde 
denize girmenin 1 günlüğüne yasaklandığını duyurdu

OLAY, dün saat 11.50 
sıralarında Ferhatpaşa 
Mahallesi’nde plastik 

atık geri dönüşüm malzeme-
lerinin toplandığı deponun 
önünde meydana geldi. İddi-
aya göre, forklift ile malzeme 
taşıyan bir iş yeri çalışanı ile 
yoldan geçen bir otomobil 
sürücüsü arasında yol verme 
nedeniyle tartışma yaşandı. 
Çevredekilerin araya girmesiy-
le tartışma büyümeden sonlan-
dı. Olay yerinden ayrılan sü-
rücü, bir süre sonra yanındaki 
grup ile tartışmanın yaşandığı 
iş yerine geldi. Grup ellerin-
deki satır ve sopalarla iş yeri 
çalışanlarına saldırdı. Kavgada 
iş yeri sahibi Fehmi Türkan, 
Hatice Türkan, çocukları Fatih 
Türkan ve Furkan Türkan ile 
Kasım Ünlü vücutlarının çeşitli 
yerlerinden yaralandı. Saldır-
ganlar daha sonra yaya olarak 
olay yerinden uzaklaştı. İhbar 
üzerine olay yerine polis  ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Ya-
ralılar olay yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından ambu-
lanslarla hastaneye kaldırıldı. 
Hastaneye kaldırılan yaralıla-
rın hayati tehlikesi olmadığı 
öğrenilirken ,iş yeri sahibi sal-
dırganlardan şikayetçi olduğu-
nu söyledi. Polisin olayla ilgili 
soruşturması devam ediyor.

Öldürmeye geldiler
Boynundan, başından ve 
kollarından yaralananlar 
hastanedeki tedavilerinin 
ardından taburcu oldu. Ba-
şından yaralanan iş yeri sahibi 
Fehmi Türkan “4-5 kişi gelip 

dükkanımı bastılar. Ellerindeki 
satırlarla, sopalarla saldırdı-
lar. Beni, eşimi, çocuklarımı 
ve çalışanımızı yaraladılar. 
Öldürmeye geldiler bizi. Yavaş 
git, hızlı git tartışması, sadece 
bu. Sözlü tartışmadan sonra 
sen birazdan görürsen deyip 
gittikten sonra bütün arkadaş 
ve akrabalarını toplayıp saldır-
dılar” dedi. 

Kafasını tutup 
koparacağım dedi
Yaşadıkları korku dolu anları 
gözyaşları içinde anlatan eşi 
Hatice Türkan “Satırla çocu-
ğumun kafasını tuttu ‘kopara-
cağım’ dedi. O an hiç gözümün 
önünden gitmiyor. Satırın ucu 
boğazına değdi yardı, başından 
da yaralandı. Öbür oğluma 
da inşaat demiri ile vurdular.
Çok dövdüler kurtaramadım 
hiçbirini” dedi. 

Çukura atıp dövdüler
Kavgada yaralanan Fatih Tür-
kan “Demir ile kafama vurdu-
lar. Daha sonra inşatta çukura 
atıp dövdüler. Başımdan, om-
zumdan ve elimde yaralandım” 
dedi. Kavgayı ayırmaya çalışan 
yakındaki iş yerinin sahibi 
Sinan Sezersoy “Sesi duydu-
ğumda 4-5 kişinin saldırdığını 
gördüm. Ellerinde kesici alet, 
demirler, beyzbol sopaları ile 
koştuklarını gördüm. Yaralı-
ların ilk müdahalesi yapıldı. 
Çocuklarının durumu kötüy-
dü. Bir tanesinin boynunda 
ciddi bir yarık vardı, Allahtan 
damarına denk gelmedi” diye 
konuştu.

Ataşehir’de plastik atık geri dönüşüm malzemelerinin top-
landığı deponun önünde bir çalışan ile otomobil sürücüsü 
arasında yol verme nedeniyle tartışma yaşandı. Olay yerin-
den ayrıldıktan bir süre sonra arkadaşlarıyla birlikte iş yerine 
gelen sürücü, satır ve sopalarla çalışanlara saldırdı. 5 kişinin 
yaralandığı kavga güvenlik kameralarına yansıdı

BAHÇELIEVLER’DE 
özel bir hastanede 
görevli psikiyatri uz-

manı Dr. Fikret Hacıosman’ı 
2018’de başından vurarak 
öldüren Serhat Tunçdemir 
‘Tasarlayarak öldürme’ 
suçundan ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezasına 
çarptırılmıştı. Yargıtay, ola-
yın ‘Tasarlama’ fiiliyle değil 
‘Kişinin yerine getirdiği kamu 
görevi nedeniyle’ meydana 
geldiğini belirterek kararı 
bozdu. Kararın bozulmasının 
ardından Bakırköy 18. Ağır 
Ceza Mahkemesinde görülen 
duruşmaya Serhat Tunçde-
mir bulunduğu cezaevinden 
getirilirken, taraf avukatları 
da salonda hazır bulundu.

İsteyerek yapmamış
Tunçdemir savunmasında 
“Ben bilerek ve isteyerek 
herhangi bir eylem yapma-
dım. Bu eylemi neden ger-
çekleştirdiğimi bilmiyorum. 
Yargılama sonunda ceza 
alsam dahi gerçeğin ortaya 
çıkması adına eylemi neden 
gerçekleştirdiğimi bilme-
diğimi samimi olarak ikrar 
etme ihtiyacı hissediyorum” 
dedi. Savcı verdiği mütalaada 
sanığın olay günü dersten izin 
alıp okuldan ayrıldığını, Dr. 

Fikret Hacıosman’ın yazdığı 
ilaçların kendisine iyi gelme-
diğini ve bu ilaçları kendisi-
ne vermeseydi daha iyi bir 
durumda olacağını düşünme-
sinden ötürü öldürme kararı 
alarak eve gidip babasına ait 
silahı aldıktan sonra hastane-
ye gittiğini belirtti. Mütalaa-
da sanığın hastaneye gittiği, 
güvenlik olmayan arka kapı-
dan hastaneye girerek, Dr. 
Fikret Hacıosman’ın odasına 
geldiği, öğle yemeğinde olan 
doktoru beklediği, ardından 
odasına girerek doktoru 
silahla öldürdüğü anlatıldı. 
Olayda tasarlamanın koşul-
larının oluşmadığını belirten 
savcı sanığın eylemi kişinin 
yerine getirdiği kamu görevi 
nedeniyle gerçekleştirdiği 
gerekçesiyle, ağırlaştırılmış 
müebbet hapisle cezalandırıl-
masını talep etti.

Mahkeme kararını değiştirdi
Mahkeme heyeti, sanığa 
“Kişinin yerine getirdiği 
kamu görevi nedeniyle kasten 
öldürme” suçundan ağırlaş-
tırılmış müebbet hapis cezası 
verdi. Eylemde tasarlama 
koşulu oluşmadığını belirten 
mahkeme, takdiri indirim ya-
parak cezayı müebbet hapis 
cezasına çevirdi. DHA

Bahçelievler’de özel bir hastanede görevli psikiyatri uzmanı 
Doktor Fikret Hacıosman’ı (57) 2018 yılında tabancayla vurarak 
öldüren hastası Serhat Tunçdemir’e (22) ‘Tasarlayarak öldürme’ 
suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verilmişti. Mahke-
me, sanık hakkında takdiri indirim uygulayarak, Serhat Tunçde-
mir’in müebbet hapis cezasına çarptırılmasına karar verdi

OLAY, Ambarlı Ma-
hallesi’ndeki Petrol 
Ofisi Caddesi’nde 

meydana geldi. İddiaya 
göre, taksiye müşteri 
olarak binen bir kadın, 
yolun yarısında üzerinde 
para olmadığını söyledi. 
Taksi şoförü bunun üzerine 
aracı park ederek kadın-
dan inmesini istedi. Yolda 

indirilen kadın sinirlenerek 
bağırmaya başladı. Çev-
rede bulunan taksiciler 
kadını sakinleştirmeye 
çalışmak istedi. Daha da si-
nirlenen kadın araya giren 
diğer taksi şoförüne tokat 
atmaya başladı. Kadın 
çevredekilerin araya girme-
siyle uzaklaştırıldı. O anlar 
kameraya yansıdı. DHA

TAKSI KAVGASI
Avcılar’da taksiye binen yabancı uyruklu bir kadın iddiaya göre, taksi 
şoförüne parasının olmadığını söyledi. Taksi şoförü tarafından araç-
tan indirilen müşteri, bağırmaya başladı. Kadın, kendisini sakinleştir-
mek isteyen başka bir taksiciye tokat attı. O anlar kameraya yansıdı

OLAY, Pazartesi 
günü gece saatlerin-
de, Merkez Mahal-

lesi’nde meydana geldi. 
İddiaya göre, Suriyeli 
olduğu öğrenilen Ahmad 
Al M., sokakta köpekle-
rini gezdiren iki kadını 
takip etti. Şüpheli daha 
sonra park halindeki bir 
aracın arkasında gizlene-
rek, sohbet eden kadınları 
gözetlemeye başladı. Bu 
sırada oradan geçen bir-
kaç kişi, aracın arkasında 
gizlenen şüphelinin cinsel 
organını çıkardığını fark 
etti. Kadınlar ise durumu 
fark ettiklerinde, “Sapık 
var” diye bağırdı. Kadın-
ların bağırması üzerine 
kısa sürede toplanan 
mahalleli, Ahmad Al M.’yi 
yakalayıp tartaklamaya 
başladı. Şüpheli daha 

sonra yaklaşık 200 metre 
uzaklıktaki Avcılar Polis 
Merkezi’ne götürülerek 
polise teslim edildi. İki 
kadından biri, şüpheli-
den şikayetçi olduğunu 
belirtirken Küçükçekmece 
Cumhuriyet Savcısı’nın ta-
limatı ile gözaltına alınan, 
‘Hayasızca Hareketlerde 
bulunmak’ ve ‘Cinsel ta-
ciz’ suçlarından hakkında 
işlem yapılan şüpheli ile 
ilgili soruşturma devam 
ediyor. DHA

Sapığa meydan dayağı
Avcılar’da, iddiaya göre köpeklerini gezdirmeye çıkan iki kadını taciz 
ettiği fark edilen kişi, mahalleli tarafından darbedilerek polise teslim 
edildi. Şüphelinin darbedildiği anlar cep telefonu ile görüntülendi
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İ stanbul Valiliği, Saman-
dıra Meslek ve Teknik
Anadolu Lisesi’nin ya-

pımı için 17 Nisan 2023 tari-
hinde bir ihale yaptı. Yaklaşık
maliyeti 753 bin 688 bin lira
olan ihalenin teknik şartnamesi
yedi firma tarafından satın
alındı. İhaleye sadece Çevre
Mühendislik isimli şirket ka-
tıldı. Rekabet koşulları oluşma-
dan gerçekleşen ihalede şirketin
verdiği teklif ise 698 milyon lira
oldu. İstanbul Valiliği Çevre
Mühendislik şirketiyle 21 Hazi-
ran tarihinde sözleşme yaptı.

3 şirket döküman aldı

Ümraniye Belediyesi 27 Nisan
2023 tarihinde Ümraniye İlçe
Emniyet Müdürlüğü hizmet bi-
nası yapımı için ihale düzen-

ledi. EKAP üzerinden 3 şirketin
doküman satın aldığı ihaleye
sadece Çevre Mühendislik İn-
şaat firması katıldı. Yaklaşık
maliyeti 110 milyon 185 bin
lira olarak belirlenen ihalede
Çevre Mühendislik firmasının
105 milyon 400 bin liralık teklifi
üzerinden sözleşme yapıldı.
Rekabet koşulları oluşmadan
yapılan ihalenin sözleşmesi ise
2 Haziran 2023 tarihinde ya-
pıldı. Toplam bedeli 804 mil-
yon olan ve 10 gün içerisinde
yapılan iki ihalenin de teknik
şartnamesinin aynı olması dik-
kat çekti. Bütün maddeler
bütün oranlar birbirinin aynısı.
“Ekonomik ve mali yeterliğe
ilişkin belgeler ve bu belgelerin
taşıması gereken kriterler”
maddesindeki oranlar iki

şartnamede de aynı. 

1998 yılında kuruldu

İstanbul Ticaret Odası kayıtla-
rına göre, Çevre Mühendislik
İnşaat San. ve Tic. A.Ş.’nin yö-
netim kurulu başkanı Mehmet
Sedat Taktak. Şirket 1998 yı-
lında Mustafa Nevzat Kor ta-
rafından kuruldu. Sedat Taktak
firmaya 2006 yılında ortak ola-
rak girdi. Firmanın çoğunluk
hisseleri Sedat Taktak’ın elinde
bulunuyor. Nevzat Kor’un eski
şirketi Mimko da aynı adreste
bulunuyor. Mimko bir zaman-
lar, İBB ile ilgili pek çok habere
konu olmuştu. Taktak’ın Çevre
Mühendislik isimli firması Zey-
tinburnu Belediyesi, Kağıthane
Belediyesi’nden aldığı büyük
ihalelerle gündeme gelmişti.

B u yazımda özellikle Türk medyasın-
daki kadın olgusunu iletişim etiği
çerçevesinde ele alacağım. Tüm va-

rolanlarla ilişkimizi en güzel özetleyen söz-
cük olan ekosistemde, kadın olgusu özellikle
medyada etik ve ahlaki açıdan bir sürü yan-
lışlarla sunuluyor. Bence gazetecilerin günü-
müzde öncelikli sorumluluğu haberini etik
ve ahlaki açıdan doğru iletmektir. Fakat
medyada örneğin kadın cinayetleri gazeteci-
lik mesleğine aykırı olarak iletiliyor. Kadın
cinayetleri haberinde failin bilgileri ön
planda olmalıdır ama günümüzde maktulün
bilgileri, fotoğrafları ön plandadır. Katil

zanlısının değil maktülün fotoğrafları yayın-
lanır. Kadının objeleşmesi durumu burada
da söz konusudur. “Ne kadar da güzel bir
kızmış vah!” diye yorumlar da görürüz.
Hatta olay ilgi çeksin diye bir de dramatik
bilgiler ekler ve konumuzdan tamamen sa-
parlar. Aşk cinayeti, kıskançlık krizi gibi
saçma başlıklarla olayı dramatize ederler.
Bir de zanlı kişiyle empati kurarlar: “Aaa
evet ben olsaydım ben de öyle yapardım.”
gibi çağ dışı cümlelerle. Konumuz bir erke-
ğin bir kadına uyguladığı şiddet, bir erkeğin
bir kadını öldürmesi ve bu tarz olayların
toplumda çok fazla görülmesi, toplum gü-
venliğini tehdit etmesidir. Fakat medya şir-
ketleri kâr kaygısı, ilgi çekicilik, izleyici
çekme gibi sebepler nedeniyle haberlerin
asıl amacından sapabiliyor. Ben izleyicilerin
olay dramatik bir hal alınca etrafında top-
lanmasını da toplumun yozlaşmış olduğunun
işareti olarak buluyorum. Herhangi bir can-

lıya herhangi bir zarar gelirse ortalığı
ayağa kaldırmamız gerekirken biz yapma-
cık tepkiler vererek köşemize çekiliyoruz.
Bir de insanlar “Ben hümanist değilim her-
kesi kabul edemem.” diyerek medyada gör-
düğü kötü olayların kendi başına
gelmeyeceğini sanır. İnsan felsefesi yapıl-
madığı gibi insan haklarını koruma düşün-
cesi de böylece ölür. 

Tekrar cinayet haberleri konusuna gele-
lim. Failin dini, rengi, ırkı, kökeni, inancı,
mesleği ve benzeri bilgiler değil adı, soyadı,
fotoğrafı ve benzeri bilgiler verilmelidir. İş-
lenmiş bir suç ve “çok kişisel” bilgiler ara-

sında bağlam kurulmamalıdır. Katil olan
birinin doktor olduğunu bilmemize gerek
yok. “Bakın çok iyi eğitim almış, doktor
olmuş ama…” gibi yorumlar yapılabilir ve
bu tüm toplumu zan altında bırakabilir.
Tam tersi durumda da aynısı söz konusudur.
Bir insanın katil olmasının bağlamında bu
tarz konular yer almamalıdır. Bir katil ka-
tilden başka hiçbir şey değildir mesajı veril-
melidir. Eğer olayda can alıcı bir nokta
değilse örneğin katilin annesi devlet görev-
lisiyse ve oğlunu kurtarmak için yolsuzluğu
seçmişse bu bir haber konusu olabilir. Fakat
yargıyı ya da yargı mekanizmalarını etkile-
meyecek “çok kişisel” bilgileri gereksiz şe-
kilde tüketmemiz yanlıştır. 

Gazetecinin misyonu olayı nesnel çerçe-
vede halka iletmektir. Ben “tarafsız” söz-
cüğünü kullanamıyorum çünkü bu
günümüzde mümkün değil. Herkesin kendi
gerçekliği var olduğu için bir gazeteci de en

iyi ihtimalle nesnel davranabilir. Tabi biraz
felsefe yapacak olursak nesnel her olgu ger-
çek bir bilgi midir? Gerçek ve gerçeklik ol-
gularını açmam gerekirse gerçek diye bir
şey aslında yoktur. Çoğunluğun kabul ettiği
nesnel bilgiler vardır. Bir gerçek vardır evet
ama biz ona ulaşamayız. Bir olayı yaşayan
tarafsak ayrı bir gerçekliğe bir olaya şahit
olmuşsak bu ayrı bir gerçekliğe hizmet
eder. Gerçeğe en yakın kelime de bence
“nesnel”dir. En azından toplumların bir
aradayken daha ahlaklı olduğunu düşünür-
sek birinin zarar görmesine “Evet bu bir
suç.” diyeceğini düşünüyorum. Gazeteciler
halkın çok yönlü düşünebilmesini sağlama-
lıdır. İnsana birçok pencere açmalıdır. Ger-
çekleri net bir şekilde göstermelidir.
Gazetecilerin elinde büyük bir güç vardır.
Gazeteciler nasıl düşüneceğimizi seçemez
ama neyi düşüneceğimizi seçebilirler. 
Bu güç çok iyi kullanılmalıdır.

Medyada
kadın olgusu

Ümraniye'de
inceleme yaptı

Birçok ülke için rol model oldu 

İstanbul Valisi Davut Gül, Ümraniye’yi ziyaret etti. Millet Bahçesi’nde yapı-
lan kahvaltının ardından Gül ve İsmet Yıldırım, muhtarlarla bir araya geldi.
Daha sonra ilçede ikamet eden şehit ailesini ziyaret eden Vali Gül ile Baş-
kan Yıldırım, Alemdağ Caddesi’nde de esnaf ziyaretinde bulundu

İstanbul Valisi Davut
Gül, Ümraniye Bele-
diye Başkanı İsmet Yıl-

dırım ve Ümraniye Kaymakamı
Abdülaziz Aydın ile güne Ümra-
niye Millet Bahçesi’nde yürüyüş
yaparak başladı. Ardından Üm-
raniyeli gençler ile kahvaltı yapan
İstanbul Valisi Gül ve Başkan
Yıldırım ilçede görev yapan
muhtarlarla buluştu. Vali Gül ile
Yıldırım, muhtarların ilettiği ko-
nuları dinleyerek tek tek not aldıl.

Kütüphaneye ziyaret

Ümraniye Belediyesi tarafından
öğrencilerin hizmetine açılan ve
12 bin üyeye sahip olan Fazlı
Aydın Millet Kütüphanesi’ni de
ziyaret eden Vali Gül, gençlerin
ilgisinden memnun kaldığını dile
getirdi. Ardından Ümraniye Be-
lediyesi’ne geçen Vali Gül, Ümra-
niye Kaymakamlığı ve belediye
başkanlık makamı ziyaretlerinde
bulundu. Ümraniye Kültür ve

Sanat Merkezi’nde muhtarlarla is-
tişare toplantısına katılan Gül,
daha sonra Sondurak’taki Nec-
mettin Öztürk İlkokulu inşaatında
incelemelerde bulundu. Yamanev-
ler Muhtarlığı’nı da ziyaret eden
Gül, çalışmalar hakkında bilgi

aldı. Vali Gül, Ümraniyeli 15 Tem-
muz Şehidi Onur Kılıç’ın ailesini
ziyaret etti. Şehit ailesi ziyaretin-
den sonra Alemdağ Caddesi’nde
esnaflar ile buluşan Vali Gül, yap-
tığı incelemelerin ardından ilçeden
ayrıldı. HABER MERKEZİ

KompleKs tesis olarak
Avrupa’da bile benzeri
olmayan Bağcılar Bele-

diyesi Feyzullah Kıyıklık Engelliler
Sarayı, birçok ülke tarafından
örnek alınıyor ve tesisteki atölye-
lerde sunulan hizmetler hayata
geçiriliyor. Libya, Fas, Fildişi,
Tunus ve Iraklı engelli dernek baş-
kanları, akademisyenler ve engelli
federasyon başkanları “Engelli ve
Otizmli kişilerin Entegrasyonu

İçin Arap Organizasyonu” kapsa-
mında Bağcılar Belediyesi Feyzul-
lah Kıyıklık Engelliler Sarayı’nı
ziyaret etti. Daha önce de tesisi zi-
yaret eden heyet, 40 branşta 1600
engelli kursiyer için sunulan yeni
hizmetleri yerinde görme imkanı
buldu. Tüm bu hizmetleri ülkele-
rinde uygulamaya başlayan heyet,
yetkililerden yeni atölyeler ve te-
rapi modelleriyle ilgili bilgi aldı.
HABER MERKEZİResmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1868094)

T.C. BAKIRKÖY
15. İCRA DAİRESİ
2022/180 TLMT.

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 

Örnek No:54*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı gör-
sellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/180
TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Muhammen Kıymeti   Adedi   Cinsi  Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
210.000,00 1 Taşıt 27U8957 Plakalı , 2017 Model , RENAULT Marka , 

kangoo multıx touch 1.5 dci 90 E5 Tipli , K9KB608D692 ...
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 25/08/2023 - 10:19
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 01/09/2023 - 10:19

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 18/09/2023 - 10:19
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 25/09/2023 - 10:19

Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi     Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
260.000,00 1 Taşıt     27u9013 Plakalı , 2017 Model , RENAULT Marka , 

KANGOO MULTIX TOUCH 1.5 DCİ Tipli , K9KB608D691882 Mo ...
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 25/08/2023 - 10:35
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 01/09/2023 - 10:35

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/09/2023 - 10:35
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 25/09/2023 - 10:35

Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi    Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
345.000,00 1 Taşıt     27u9129 Plakalı , 2017 Model , RENAULT Marka , 

MASTER PANEL VAN L2H2 2.3(125) Tipli , M9TB870C257284 ...
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 25/08/2023 - 10:59
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 01/09/2023 - 10:59

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/09/2023 - 10:59
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 25/09/2023 - 10:59

Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
260.000,00 1 Taşıt 27U9031 Plakalı , 2017 Model , RENAULT Marka , 

KANGOO MULTIX TOUCH 1.5 DCI 90 E5 Tipli , K9KB608D692 ...
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 25/08/2023 - 11:15
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 01/09/2023 - 11:15

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/09/2023 - 11:15
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 25/09/2023 - 11:15

13/07/2023
(İİK m.114/4)

Barış ÖnaL
baris_onal88@hotmail.com

BUMERANG

İstanbul Valiliği’nin 17 Nisan’da yaptığı Samandıra Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi ihalesiyle Ümraniye Beledi-
yesi’nin 27 Nisan’da yaptığı ihale aynı şirkete gitti. İki ihale de Mehmet Sedat Taktak’ın şirketi Çevre Mühendislik
isimli şirketinin oldu. Toplam 804 milyonluk iki ihale de rekabet koşulları oluşmadan tek firmayla yapıldı. Hem
İstanbul Valiliği hem de Ümraniye Belediyesi’nin hazırlamış olduğu ihale teknik şartnamesi birbirinin kopyası

KOPYA IHALELER! GÖREVDEN ALINDI
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin
(İBB) şirketlerinden BİMTAŞ’ın
2002 yılı yönetim kurulu kararla-
rına göre, Mehmet Sedat Taktak 10
Aralık 2001 yılında BİMTAŞ’a
genel müdür yardımcısı oldu.
Ancak yine BİMTAŞ’ın 2002 yılı
ağustos ayı yönetim kurulu kara-
rına göre Taktak, görevden alındı.
Görevden alınmadan önce Milliyet
gazetesinde çıkan bir haberde Tak-
tak'ın yasadışı İBDA-C üyeliğinden
mahkum olduğu iddia edilmişti. 



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB),
M4 Kadıköy-Sabiha Gökçen Havali-
manı metro hattı filosunu 100 yeni

araçla güçlendirmek için harekete geçti.
İBB Raylı Sistemler Dairesi Başkanlığı ve
Bozankaya Grup arasında, 11 Mayıs’ta
işlemleri tamamlanan ihale kapsamında,
100 yeni metro aracının üretimi için imza-
lar, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
tanıklığında atıldı. Emirgan’daki Beyaz
Köşk’te düzenlenen törende imzalar; İBB
Genel Sekreter Yardımcısı Pelin Alpkökin,
Raylı Sistemler Daire Başkanı Ceyhun
Avşar ile Bozankaya Grup kurucusu ve
firma sahibi Murat Bozankaya arasında
atıldı. 

Kolay olmuyor

İmza töreninde konuşan Ekrem İma-
moğlu, ulaşım konusunun İstanbullular
için en önemli sorunlardan biri olduğunu
vurguladı. İBB’nin, bu sorunun çözümü
için var olduğu günden beri bir mücadele
içinde olduğunun altını çizen İmamoğlu,
“Eğer kent için sağlıklı bir zaman dilimini
tasarlayamaz ve öngörülerini oluştura-
maz iseniz, sorunlar büyüyor ve biriktir-
dikten sonra da elbette çözümleri de ne
yazık ki kolay olmuyor” dedi. İstanbul için
bu anlamda birinci sıra çözüme kavuştu-
rulması gereken sorunun raylı sistemler
olduğuna dikkat çeken İmamoğlu, “Bu
bağlamda yatırımlarımızı artıran ve hız-
landıran bir yönetim olduk. Dört yıldır
gerçekten ciddi bir yatırımı metrolarımıza
aktardık, ciddi bir kaynağımızı aktardık.
2023 yılı yatırım harcamamızın yüzde
40’tan fazlasını raylı sistemlere ayırmış
durumdayız. Yıllık metro üretme hızımız
da az önce Pelin Hanım'ın da söylediği
gibi, gerçekten bir rekora doğru gidiyor.
Rekor dediğimize bakmayın. Bunun bile
İstanbul'a ne yazık ki yeterli olmayacağını
düşünüyoruz” diye konuştu. 

Hatırlatmak zorundayım

2025 yılı sonuna kadar 100 kilometreyi
bulan bir üretimi İstanbullulara kazandır-
mış olacaklarına vurgu yapan İmamoğlu,

“Göreve geldiğimizde; plansızlıktan, fi-
nans kabiliyeti olmadığından ya da finan-
sla ilgili düzenlemeleri
oluşturulmadığından durmuş ve sorunları
olan 10 metro hattını devralmış idik. Bu
terk edilmiş pozisyonuna düşmüş olan
metro inşaatlarımıza dair hızlıca harekete
geçtik. Ama ne yazık ki, milyarlarca liralık
da bir zararı kentimiz, bütçemiz yaşamış
oldu o dönemde. Şöyle hep ifade ederim;
bunu özellikle halkımızın bilmesi lazım:
Siyasi bir manevra için, ‘-mış gibi’ yap-
mak adına bir ihaleye çıkmak, ‘Bir işe
başladım’ demek kadar yanlış bir şey yok.
Bir ihtiyaç belirir. İhtiyaçtan sonra analiz-
leri etütleri yapılır. Sonra metronun bir

proje süreci başlar. Proje süreci yönetilir-
ken, aynı zamanda finansla ilgili gereksi-
nimleri masaya yatırılır. Bu bağlamda bu
işin nasıl ihale edildiği, geleceği ortaya ko-
nulur. Ve bu iş akışı düzeniyle beraber de
projesi hazır, finansı hazır bir biçimde
böylesi büyük rakamlara sahip yatırımlar,
bu şekilde ihaleye çıkılır. Yüklenici bu işi
aldıktan sonra da hem projesi düzgün bir
şekilde hazırdır hem finansmana hazırdır
ve işe başlar. Ondan sonra siz kentliye,
‘Bu işi 3 yılda, 3 buçuk yılda, 4 yılda biti-
receğiz’ dersiniz ve bitirilir. Ama üzülerek
söylüyorum ki; 2015’te, 2016’da, 2017’de,
yani bundan yaklaşık 7-8 sene önce iha-
lesi yapılmış, bazılarına çivi bile çakılma-
mış, bazılarına hiç başlanamamış,
bazıları terk edilmiş bir şantiye şeklinde
devraldığımız bir dönemi halkımıza hatır-
latmak zorundayım” dedi. 

Kıyaslanmak güzel!

Yaşanan ekonomik krizin, söz ettiği süreç-
leri olumsuz anlamda etkilediğini belirten
İmamoğlu, “Ama buna rağmen gerçekten
disiplinli, adaletli, şeffaf bir yönetim ola-
rak, kat be kat fazla metroyu bu dört yılda
ürettik, hala üretmek için büyük bir feda-
karlıkla. Bakın büyük bir fedakarlık diyo-
rum. Çünkü, gerçekten hem ülkenin
enflasyonla mücadelesi hem artan emtia
fiyatları hem de döviz kurlarının çok tah-
min edilemez, öngörülemez şekilde art-
ması, bizim hala fedakarlıkla
yürüttüğümüz bir sürecin var olduğunu
yine vatandaşlarımızın bilmesi gerekir”
dedi. 4 yıllık görev sürelerinin, iktidar ka-
nadınca 25 yıllık geçmiş dönemle kıyas-
lanmasının kendisini mutlu ettiğini
söyleyen İmamoğlu, “25 yılda üretilen
bazı işleri, bu dört yılda ortaya koyduğu-
muz kabiliyetle kıyaslayarak, ‘Biz şunu
yapmıştık, siz bunu yaptınız’ diye bir ya-
rışa tabi tutuluyoruz. Bunu hem gülümse-
yerek hem de keyifle karşılıyorum. Çünkü
4 yılın 25 yılla yarıştırılması ya da kıyas-
lanması, bizim için keyifli. Verimli ve etkili
bir şekilde zamanı kullanıp, işinizi yapar-
sanız bu şekilde kıyaslanırsınız. Biz, 4
yılda çok güzel işler başarmış bir yöneti-
miz” şeklinde konuştu. 
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Merhaba sevgili okurlar. Bildiğiniz üzere son dö-
nemlerde ülkemizde gerek sığınmacıların fazla-
lığı,gerek ekonomik şartların zorluğu,

insanlarımızı yurtdışına göç etmeye zorluyor. Aslında bu
saydıklarım başlıca sebepler ama gelin detaylı olarak in-
celeyelim. Türkiye'den yurtdışına göç eden insanların ne-
denleri oldukça çeşitlidir ve bireysel tercihler ve koşullar
büyük ölçüde rol oynar. Ancak, genel olarak göç edenlerin
başlıca nedenleri şunlardır:

Yeni bir ülkede iş bulma olanakları, daha yüksek üc-
retler ve sosyal imkanlar, ekonomik nedenlerle göç et-
menin başlıca sebeplerindendir.Yurtdışında eğitim
almak, uluslararası alanda tanınan diplomalar ve daha
iyi eğitim fırsatları sunabilir. Türkiye'de eğitim kalitesin-
den memnun olmayanlar veya yüksek öğrenimlerini
daha prestijli üniversitelerde tamamlamak isteyenler,
eğitim amaçlı göç edebilirler. Bazı kişiler, yurtdışında
kariyerlerini ilerletmek için göç ederler. Özellikle özel
uzmanlık alanlarına sahip profesyoneller, uluslararası
şirketlerde çalışma fırsatları veya daha fazla kariyer
ilerleme şansı için başka ülkelere yönelirler. 

Siyasi baskı, insan hakları ihlalleri veya toplumsal so-
runlar nedeniyle bazı kişiler ülkelerini terk ederler. Bu tür
durumlar, güvenlik, özgürlük ve daha iyi yaşam koşulları
arayışıyla yurtdışına gitmeye yol açabilir.Bu sebep ülke-
mizde son dönemlerdeki en yaygın sebeplerden
biridir.Çünkü insanlar artık söz hakkını kaybetmiş du-
rumda.Çözümü bulunduğu yeri terk etmekte buluyorlar.

Bazıları, aile üyeleriyle bir arada olmak ve daha iyi
yaşam koşulları sunan ülkelerde bir araya gelmek ama-
cıyla göç ederler.Savaşlar, iç çatışmalar ve doğal afetler
gibi zorlayıcı olaylar, insanların yaşadıkları yerleri terk et-
melerine neden olabilir ve mülteci statüsünde yurtdışına
göç etmelerini zorunlu kılabilir.Farklı kültürel deneyimler
ve çeşitli yaşam tarzlarına ilgi duyanlar, yeni deneyimler
yaşamak için yurtdışına göç edebilirler.

Yazıma son vermeden önce umarım ülkemizin durumu
düzelirse  kimse göç etmek zorunda kalmaz tek temen-
nim bu yönde tekrar görüşmek dileğiyle kendinize iyi
bakın sevgili okurlarım.

IHALE YAPILMIS
CIVI CAKILMAMIS!

serapsahin8487@gmail.com

Serap Şahİn
yaşamaya daİr

Göçmen Türkler 

SESİMİZİ DUYDUNUZ
Kahramanmaraş merkezli depremlerde 7 üyesini kaybeden Antakya Medeniyetler
Korosu’nun, 'Sesimizi Duydunuz' konserinde bir voleybol turnuvası için KKTC’den
Adıyaman’a gelen ve kaldıkları otelin enkazı altında kalarak yaşamını yitiren 35
kişi için seslendirdikleri “Mağusa Limanı” şarkısı duygu dolu anlar yaşattı

24. Uluslararası İstan-
bul Büyükçekmece
Kültür ve Sanat Festi-

vali kapsamında Büyükçekmece
Atatürk Kültür Merkezi’nde bir
konser veren Antakya Medeniyet-
ler Korosu salonu dolduran yüz-
lerce dinleyiciye duygu dolu bir
gece yaşattı. Hatay’daki deprem-
zede destek veren Büyükçekmece
halkına yönelik olarak verdikleri
“Sesimizi Duydunuz” isimli kon-
serde depremin acıları bir kez
daha yaşandı.

Ayakta alkışlandı

Şef Yılmaz Özfırat yönetimindeki
Antakya Medeniyetler Koro-
su’nun konserine Büyükçekmece
halkının da ilgisi çok yoğun oldu.
Voleybol turnuvası için Kuzey
Kıbrıs’tan Adıyaman’a gelen ve
deprem sırasında kaldıkları otelin
yıkılması sonucu canlarını kaybe-
den sporcu çocuklara ithaf ettik-
leri Mağusa Liman’ı isimli şarkı
konser salonunu hüzne boğdu.
Salonu dolduran yüzlerce dinleyi-
cinin cep telefonlarını ışıkları ile
eşlik ettikleri şarkı duygu dolu
anlar yaşattı. Koro gecenin fina-
linde ise depremde kaybettikleri 7
arkadaşlarını unutmadı. Konser
salonunda dinleyiciler uzun süre
Antakya Medeniyetler Korosu’nu
ayakta alkışladı.

Muhteşem bir geceydi

Antakya Medeniyetler Korosu

Şefi Yılmaz Özfırat ve koro üyele-
rinin tek tek kutlayan Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Hasan
Akgün, “Bu akşam burada Sevgili
Yılmaz Hocamın önderliğinde,
onun şefliğinde, onun kurduğu
Antakya Medeniyetler Korosu
festivalin özel gecesini yaptı. Özel
bir açılış oldu. Muhteşem bir ge-
ceydi. Bu akşam Yılmaz Hocanın
ve Medeniyetler Korosu’nun bize
yaşattığı bir eğlenceden daha zi-
yade insan olmanın farkına
varma, sevginin, ıstırabın, yoklu-
ğun, sevinçlerin, üzüntülerin pay-
laşıldığı zaman nelerin olduğunu
bize hissettirdi. Hem insanlık
dersi vardı bu akşam burada,
hem müzik vardı, hem sanat
vardı, hem dram vardı hem de
gözyaşı vardı” dedi. 

En acı şey de unutulmak

Koro Şefi Yılmaz Özfırat, deprem

sonrasında Hatay’da depremze-
delere yardım eli uzatan Büyük-
çekmece halkı ve Belediye Başkanı
Hasan Akgün’e teşekkür ederek,
“Medeniyetler Korosu olarak 6
Şubat’tan sonra bizler de büyük
bir yıkım yaşadık ve bu yıkımın
içerisinde biz de maalesef 7 arka-
daşımızı kaybettik. 'Medeniyetler
Korosu ayağa kalkarsa Hatay
ayağa kalkar, Antakya ayağa kal-
kar’ felsefesiyle de tekrar toparla-
nıp konserler vermeye başladık.
Depremzedelerin sesi olduk as-
lında. Bizler de bu akşam burada
kendi evimizdeyiz aslında. Çünkü
Büyükçekmece Belediyesi ilk gün-
den beri Hatay’da, Defne’de, An-
takya’da Hatay’ın her yerinde bize
dokunuyorlar. Bize yardımcı olu-
yorlar. Bize sahip çıkıyorlar. Belki
de en önemli şey sahip çıkılmak.
En acı şey de unutulmak” didye
konuştu. HABER MERKEZİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1868142)

T.C. İSTANBUL ANADOLU GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2022/1828 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı gör-
sellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/1828
ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. 25/07/2023

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN TAPU KAYDI: İstanbul ili Sultanbeyli ilçesi Necip Fazıl mah. 103 ada 42 parsel, 687,11 m2 ana
taşınmaz yüzölçümlü, 12/200 arsa paylı, 4.Kat 10 Nolu Bağımsız Bölümde kayıtlı tam hisseli mesken nitelikli
taşınmaz. 
KONUMU: Taşınmaz İstanbul ili, Sultanbeyli ilçesi, Necip Fazıl  Mahallesi,  Kartal 1  Sokak, Yeşilçam Apt.
No:24 Kat:4 Daire:10  (U.A.V.T: 5086137360) posta adresinde konumludur. Bölge her türlü kamu hizmetlerin-
den faydalanmaktadır. Yakın çevresinde Aydos Ormanı, Hacı Şevki Cami, Cumhuriyet İlköğretim ve Orta-
okulu, Yahya Kemal Beyatlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Sultanbeyli Aydos Sosyal Tesisi
bulunmaktadır.
BAĞIMSIZ BÖLÜM ÖZELLİKLERİ (4.Kat 10 No'lu Bağımsız Bölüm): Taşınmaz  4.katta  bina girişine göre
sağ kolda yer almaktadır. Mahallinde kat irtifakına esas onaylı mimari projesindeki katta konumlu olduğu daire
kapısı çalınmış, yapılan görüşmede daire içinde kiracı bulunmakta olduğu bilgisi alınmış,  binada bulunan 10
numaralı daire sahibi ile yapılan görüşmede kiracı bulunan dairenin  10 nolu bağımsız bölüm ve borçluya ait
daire olduğu teyit edilmiştir. Konut olarak kullanılmaktadır. Projesine uygun olarak 2 oda, salon, mutfak, hol, 1
banyo ve 1 balkon hacminden oluşmakta olup  net 67 m2 (brüt 75) yasal kullanım alanına sahiptir. Giriş kapısı
çelik kapıdır. Dairede  kapılar amerikan panel kapı, pencere doğramaları pvc malzemeden mamuldür. Mutfak
dolapları bulunmakta olup, tezgâhı mermerit malzemeden imal edilmiştir. Banyoda klozet, lavabo ve duşaka-
bin bulunmaktadır. Zemini seramik, duvarları fayans kaplamadır. Salon tavanı ve diğer hacimler tavan boyalı
ve kartonpiyerlidir. Isıtma sistemi doğalgaz kombilidir. Salon ve oda zemini laminat parke olup duvarları boyalı-
dır. 4.kat, 10 nolu bağımsız bölüm faydalı kullanım alanı projesinde yaklaşık net 67 m² (brüt 75)' dir. 16/5/2012
tarihli ve 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun kapsamında rezerv yapı
alanı ve riskli alan olarak belirlenen yerler ile riskli yapıların bulunduğu yerler arasında bulunmamaktadır. Yapı
ruhsatının sonradan revize edilip inşaat kalitesinin ve sınıfının yükseltilmediği görülmüştür. Bina riskli yapı kap-
samında değildir. Sultanbeyli Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Arşivinde ana gayrimenkule ait yapı kul-
lanma izin belgesine rastlanmamıştır.
Adresi : Necip Fazıl Mah. Kartal 1 Sk. Yeşilçam Apt. No:24 Kat:4 Daire:10 

(U.A.V.T:5086137360) Sultanbeyli / İSTANBUL 
Kıymeti : 1.450.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir. 
Artırma Bilgileri 

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/09/2023 - 11:05
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 13/09/2023 - 11:05

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/10/2023 - 11:05
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 17/10/2023 - 11:05

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Kadıköy-Sabiha Gökçen Havalimanı metro hattı filosunu 100 yeni araçla güçlendirmek için imzalar atıldı. Törende konuşan İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu, 2025 yılı sonuna kadar göreve geldiğinde durmuş ve sorunları olan 10 metro hattını devraldıklarını
belirterek, “Üzülerek söylüyorum ki; 2015’te, 2016’da, 2017’de, ihalesi yapılmış, bazılarına çivi bile çakılmamış, bazılarına hiç
başlanamamış, bazıları terk edilmiş bir şantiye şeklinde devraldığımız bir dönemi halkımıza hatırlatmak zorundayım” dedi. 

HABER MERKEZİ

İmza altına alınacak araç ihalesinin yerli bir
firmanın kazanmasından duyduğu memnuni-
yeti dile getiren İmamoğlu, sözü, Kadıköy-Sa-
biha Gökçen Havalimanı arasındaki bağlantı
hattına getirdi. M10 Pendik-Sabiha Gökçen
metro hattının Ulaştırma Bakanlığı tarafından
yapıldığını hatırlatan İmamoğlu, “Sabiha Gök-
çen'e bakanlığın yapmış olduğu bağlantının
açılışı yapılmıştı. Burası İBB'ye devredilecekti.
Ve biz açılışına da davet edilmemiştik. ‘Teşek-
kür ederiz. Elinize sağlık. Hayırlı olsun. Ama
bu İBB'ye ait bir mekanizma olacağı için,
keşke davet edilseydik. Zira parasını bizden
alacaksınız’ deyince, normalde daha önceki
düzene göre belediyenin kasasından, Hazine
hesabına kesinti yapılarak 25-30 yılda parası
alınan bu tür hatların, değiştirilen son genel-
geyle beraber o hattın parası bizden 11 ayda
alındı. 11 ayda kesildi ve alındı. Yani şu anda
bizim devletimize borcumuz kalmadı. Bu ola-
cak iş değil. Burada üretici firmalar, finansçı-
lar var aramızda. ‘10-11 ayda değil, bize 5
yılda para garantisi veren bir kurum olsun ül-
kemizde, bütün metrolarını 5 yılda bitiririz İs-
tanbul'un’ diyorlar. Onu ifade edeyim. Böylesi
bir durumu yaşattılar bize. Neticede bu üzücü.
Çünkü bu ülkenin Hazinesi de bizim, bu ülke-
nin Ulaştırma Bakanlığı da bizim, bu ülkenin
İstanbul Büyükşehir Belediyesi de bizim, An-
kara'sı da bizim, Bursa'sı da bizim. O bakım-
dan bu kurumlara, bu bakışı kenara itip,
Türkiye'mizin ne yazık ki bugün içine sokul-
duğu hem ekonomik krizlerden hem başka
krizlerden çıkış hattını, bir seferberlik ruhu
içerisinde milletçe bütünleşerek aşmamızın
yolunu bugünün iktidarının bulması şarttır. Bu
yeni aklı ortaya koymayan bir siyasi zeminin,
asla ve asla milletimizde olumlu ve sürdürü-
lebilir itibarı olmayacaktır” dedi. 

HAZİNE DE 
İBB DE BİZİM

Kimine normal 
kimine pahalı!

İstanbul Halk Ekmek ürünlerine yüzde 66
zam yapıldı. Zamla, normal ve kepekli ekmeğin
fiyatı 3 liradan 5 liraya çıkarken, bazı vatandaş-

lar zamlı fiyatları normal karşıladı bazıları ise fiyatların pa-
halı olmasından yakındı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne
bağlı Halk Ekmek ürünlerine yüzde 66 zam yapıldı. Dün
bildirilen fiyat farkı bugün itibariyle uygulanmaya başladı.
Halk Ekmek büfelerinde 3 liraya satılan 250 gram normal
ekmek ve kepek ekmeği, yeni fiyatlandırmayla 5 liradan sa-
tılmaya başladı. Zamla, organik tam buğday ekmeği 17 li-
radan 25 liraya, tam buğday ekmeği
14 liradan 20 liraya, çavdarlı ekmek
ise 14 liradan 20 liraya çıktı. Glutensiz
ekmek 25 lirayken, 30 lira oldu.
Ekmek çeşitlerindeki fiyat farkı ise ya-
rından itibaren geçerli olacak. DHA
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YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Bal artık çok acı!

TürkİYe Arı Yetiştiricileri Merkez
Birliği (TAB) Başkanı Ziya Şahin,
1 kilo balın maliyetinin 127 lira ol-

duğunu açıkladı. “1 ay önce 117 lira 76
kuruş olan balın kilogram maliyeti 127 lira
21 kuruşa yükseldi. İşçilik ve maddi gider-
lerle birlikte 127 lira 1 kilogram balın mali-
yeti çıkıyor karşımıza” diyen Şahin, “Bunun
altında balı verdiğiniz zaman sektörü bitirirsi-
niz. Bu nedenle arıcılarımızdan özellikle 127
liranın altında hiçbir arıcımın piyasaya bal
vermemesini istiyorum” dedi.

60 liraydı 250 lira oldu

“50 yıldır bu sektörün içindeyim. Birlik baş-
kanlarımızla kafa kafaya vererek direnmemiz
gerekiyor” diyen Şahin, hem market zincir-
leri ve sanayicilere seslendi hem de Ticaret
Bakanlığı’na denetim konusunda çağrı yaptı.
Şahin, “Bugüne kadar kilosunu 50-60 liradan
aldığınız balı yüzde 30 kârla marketlere ver-
diniz. Marketler de geçen sene 60 liraya al-
dığı balı 250 liradan sattı. Buradan Ticaret
Bakanlığı’na sesleniyorum. Bizlerin kontrol
edildiği kadar biraz da bunlar kontrol edilsin.
Yüzde 400’lük karla tüketiciye bal vermek
kimin vicdanına sığar” diye konuştu.

Sahte bal uyarısı

Şahin ayrıca, sahte bal ile ilgili uyarılarda
bulundu. Özellikle marketlerdeki balların
analizlerinin yapılması gerektiğini söyleyen
Şahin, “Bakanlığın artık marketlerde hangi
ürünü görüyorsa, bu ürün nerenin ürünü test
etmesini bekliyoruz. Bu bizim doğal hakkı-
mız” dedi. “Birlik olarak bazı balcıların, sah-
tekarların, market raflarının dedektifi
olamayız” diyen Şahin, “Artık devletimiz ve
bakanlığımızdan bunların incelenmesini bek-
liyoruz” talebinde bulundu.  DHA

Türkiye Arı Yetiştiricileri Merkez Birliği (TAB) Başkanı Ziya Şahin, bir ay önce
117 TL olan bir kilo balın üretim maliyetinin bu ay itibarıyla 127 liraya çıktı-
ğını duyurdu. Marketlerin geçen sene 60 liradan aldığı balı marketlerde 250
liradan sattığını da söyleyen Şahin, bakanlığa denetim çağrısında bulundu

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1867194)

MUHTELİF MOBİLYA ALIMI
SARIYER BELEDİYESİ ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

Muhtelif Mobilya Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/752187
1-İdarenin
a) Adı :SARIYER BELEDİYESİ ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Pınar Mahallesi Günyüzü Caddesi No:2 A Blok Kat:1 

Maslak SARIYER/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2123384052 - 2123384053
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Muhtelif Mobilya Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :125 Kalem Muhtelif Mobilya Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Fatih Sultan Mehmet Gündüz Bakım Evi
ç) Süresi/teslim tarihi :idarenin ihtiyacını yükleniciye bildirdiği tarihten itibaren 

15 gün içinde Malzemenin tamamı teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi :sözleşme imzalandıktan 1 gün sonra işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :14.08.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Pınar Mahallesi Günyüzü Cad. No:2 Sarıyer-İSTANBUL 

(3.kat Destek Hizmetleri Müdürlüğü)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

T ürkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB) Başkanı Hafize Gaye Erkan,
2023’ün üçüncü enflasyon raporunu

Ankara’da gerçekleştirilen toplantıda açıkladı.
TCMB 2023 yıl sonu enflasyon tahminini
yüzde 58’e, 2024 yıl sonu tahminini yüzde 33’e
yükseltti. Banka önceki toplantıda 2023 yıl sonu
enflasyon tahminini yüzde 22,3, 2024 tahminini
ise yüzde 8,8 olarak açıklamıştı. 2023 yıl sonu
gıda enflasyonu tahmini ise yüzde 27,9’dan
yüzde 61,5’e çıktı. Erkan, “Enflasyonda zirveyi
gelecek yılın ikinci çeyreğinde bekliyoruz. Zirve-
nin 60 civarında olacağını tahmin ediyoruz”
dedi.

Yakından takip ediyoruz

Hafize Gaye Erkan’ın konuşmasının satırbaş-
ları şöyle: “Enflasyonu kalıcı olarak düşürmek
için parasal sıkılaştırma dönemine başladık.
Enflasyon ve enflasyonun ana eğilimine ilişkin
göstergeleri yakından takip ediyoruz. Fiyat istik-
rarı doğrultusunda tüm araçlarımızı kararlılıkla
kullanmaya devam edeceğiz. Döviz kurunda
gözlenen düzeltme ve mali disipline yönelik ted-
birlerin sonucunda enflasyon kısa vadede geçici
bir yükseliş gösterecektir.”

Küresel büyüme çok zayıf

Küresel büyümenin çok zayıf olduğunu da an-
latan Erkan, “2024 yılında dezenflasyonun sür-
dürülebilir şekilde başlamasını sağlayacak
zemini oluşturuyoruz. Kararlarımızın olumlu
etkilerinin bir kısmını 2023’ün sonunda ve en-
flasyonun ana eğiliminde 2024 ikinci çeyreğin-
den itibaren hissetmeye başlayacağız.
Dezenflasyon dönemine girildiğinde fiyatlarda
geçici düzeltmeler yerini kur istikararı, iyileşen
cari denge, mali disiplin, sermaye akımlarında

kalıcı güçlenme ve artan rezervlere bırakacaktır.
2025 sonrasını ise istikrar döneminin başlangıcı
olarak görüyoruz. Bu dönemde enflasyondaki
gerileme hızlanırken öngörülebilirlik de artacak-
tır. Küresel büyüme zayıf seyretmeye devam
ediyor. Enflasyonun ana eğilimindeki iyileşmeyi
2024’ün ikinci çeyreğinde hissedeceğiz. Ülke-
mizde enflasyon elimdeki zirve noktasından
Haziran’da yüzde 38.2’ye gerilemiştir. Bunda
döviz kurundaki istikrar ve gerileyen emtia fiyat-
ları etkili olmuştur” dedi.

Arz ılımlı seyrediyor

Ürünler konusundaki arza da açıklık getiren
Erkan, “Enflasyondaki gerilemeye en büyük
katkı küresel emtia fiyatlarındaki gerilemeden
geldi. Yılın ikinci çeyreğinde ilişkin veriler özel-
likle iç talebin etkili olduğunu göstermektedir.
Tüketicilerin dayanıklı tüketim yapma planları
ikinci çeyrekte artmıştır. İç talebin seyrine ilişkin
toplam arz daha ılımlı seyretmektedir” diye ko-
nuştu.

Maliyet artışı kaçınılmaz

Ücret artışlarının maliyet artışını tetiklediğinin
altını çizen Erkan, “Kur gelişmelerinin enflas-
yona yansıması farklı kanallar üzerinden ger-
çekleşiyor. Kur geçişkenliği sektörler arasında
değişkenlik göstermekle birlikte döviz kurundaki
artış tüm sektörler için geçerlidir. Faiz artırımı
döviz kuru istikrarını güçlendirecektir. Hizmet
sektöründeki fiyat artışları yüksek seviyelerini
sürdürmektedir.Ücret artışları, maliyet artışla-
rına yol açıyor” dedi.

Konut fiyatları çok etkiliyor

Konut fiyatlarının enflasyonu etkilediğinden
söz eden Erkan, “Konut fiyatları ve gayri-
menkuldeki arz talep uyumsuzlukları, kira-
ları yukarı çekerek enflasyonu etkiliyor.

Enflasyon beklentileri de bir süredir yüksek
düzeylerde seyretmektedir. Dezenflasyona
geçiş döneminde talebin dengelenmesini
bekliyoruz. Para politikamızın hedefi fiyat
istikrarıdır” diye konuştu.

Mevduat faizleri geriledi

Faizler hakkında da konuşan Erkan, “Sıkı-
laştırma sonrası mevduat faizleri 12 puan
gerileyerek yüzde 30 seviyelerine geriledi.
Sürece mevduatlardan başlamamızın ne-
deni, piyasaların işlevselliğini olumsuz etki-
lemesidir. Böylelikle sadeleşme süreci, faiz
artırımının yanı sıra para politikasının etkin-

liğini de artırmıştır. 2023’ün ilk 6 ayında bi-
reysel krediler taşıt kredilerinde yüzde 68’i
aşan oranda yükselmiştir. Bireysel krediler 2
trilyon TL’nin üzerine çıktı, kredi genişle-
mesi iç talebi körüklüyor. Haziran ve tem-
muz PPK toplantılarında toplam 900 baz
puan faiz artırımı yaptık. İki ayda iki katının
üzerine çıkardık. Politika faizimiz yükselir-
ken mevduat faizleri geriledi. Enflasyon bek-
lentileriyle daha uyumlu seviyelere geldi.
Türk lirası likiditesinin dengesini gözeterek
miktarsal sıkılaşmaya karar verdik. Böylece
zorunlu karşılıklar yoluyla sterilize edilecek-
tir. Zorunlu karşılık uygulamasıyla piyasa-
dan 400-500 milyar TL likidite çekilecektir.
Enflasyon patikamızda önemli bir güncel-
leme gerçekleştirdik. 2023 yıl sonu enflas-
yon tahminimizi yüzde 58’e, 2024 yıl sonu
tahminimizi yüzde 33’e güncelledik. 2025 yıl
sonunda enflasyonun yüzde 15’e gerileyece-
ğini tahmin ediyoruz. 2023 yıl sonu gıda en-
flasyonu tahminimizi yüzde 61,5’e çıkardık
(önceki yüzde 27,9) 2024 gıda enflasyonu
tahminimizi yüzde 35 olarak güncelledik”
ifadelerini kullandı.

Siyasi etki var mı?

Toplantının soru cevap bölümünde Erkan

gazetecilerin sorularını yanıtladı. Erkan ga-
zetecilerin faizdeki kademeli artışın siyasi
çekince ile ilgili olup olmadığı sorusuna da
yanıt verdi. Erkan, incelemeler ve etki ana-
lizlerinin önemli olduğunu, adımların veri-
sini almak istediklerini belirtti.Erkan,
“Bütüncül yaklaşımımız ve kademeli gidişi-
miz hem ekonomi açısından hem de den-
gelerin oluşmasına fırsat verme açısından
gerçekleştirdiğimiz bir yaklaşım” dedi.
Erkan ayrıca, “Merkez Bankası Başkanı
olarak benden hiçbir zaman siyasi bir açık-
lama almayacaksınız” açıklamasında bu-
lundu. Erkan ayrıca faiz artırımlarının
ekonomiye zarar vermeden yapılacağını
söyledi.

Çarşının ateşi sönecek mi?

Erkan, “Çarşı pazar çok sıcak. Zamlar bir-
biri ardına geliyor. Türkiye’ye geldikten
sonra çarşı pazara inebildiniz mi? Bu zam-
ları insanlar ne zaman görmemeye başla-
yacak?” sorusuna da yanıt verdi. Erkan
“Benim burada olmamın nedeni devlete ve
milletimize hizmet. Enflasyonla mücadele
olmazsa olmaz. Sadece fiyat istikrarı değil,
milletin refahı için de bu çalışmaları yapa-
cağız” açıklamasında bulundu.

HABER MERKEZİ

Merkez Bankası Başkanı Hafize Gaye Erkan bu yılın 3. 
enflasyon raporunu açıkladı. Merkez Bankası, 2023 yıl 
sonu enflasyon tahminini yüzde 22,3'ten yüzde 58'e çıkardı

Yeni banknot
gelecek mi?
Erkan ayrıca daha yüksek bir banknot üzerinde
çalışmadıklarını ve yüzde 5 enflasyon hedefini
revize etmeyeceklerini söyledi. Erkan, orta va-
dede tek haneli seviyelere gelerek bu hedefi
göreceklerini söyledi. Erkan, enflasyondaki zirve
tahmini sorusuna ise, “Enflasyonda zirveyi gele-
cek yılın ikinci çeyreğinde bekliyoruz. Zirvenin
60 civarında olacağını tahmin ediyoruz” dedi.

Geçici koruma kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. 
Aghed Mrabeah.

ZAYİ

ENFLASYON ALARM 
VERIYOR
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Konut sorunu huzur bozuyor
CHP Erzincan milletvekili Mustafa Sarıgül, Beşiktaş’taki çalışma ofisinde açıklamalarda bu-
lundu. Sarıgül, "Konut, kira ve barınma sorunu Türkiyemizi adeta kasıp kavuruyor. Bu sorun
toplumsal huzuru bozacak hale geldi. İlgililer bu soruna acil olarak çözüm bulmalıdır" dedi

CHP Erzincan milletve-
kili Mustafa Sarıgül, Be-
şiktaş'taki çalışma

ofisinde gündeme ilişkin açıkla-
malarda bulundu. Sarıgül, "Konut,
kira ve barınma sorunu Türki-
ye’mizi adeta kasıp kavuruyor. Bu
sorun toplumsal huzuru bozacak
hale geldi. İlgililer bu soruna acil
olarak çözüm bulmalıdır. Aksi
halde bu kıştan başlayarak evsiz-
ler üzülerek söylüyorum sokakta
kalmaya başlayacaklar. Devlet ça-
lışmak isteyen her vatandaşına iş,
ihtiyacı olana yiyecek aş, evi ol-
mayana başını sokacak bir ev bul-
mak zorundadır. Bu, sosyal devlet
olmanın en önemli göstergesidir.
Bunlar, temel ihtiyaçtır ve yurttaş-
lık hakkıdır" dedi. Sarıgül açıkla-

masında, "Bugün buradan yetkili-
leri ve sorumluları bir kez daha
uyarıyorum, kiralara ve özel yurt-
lara çok astronomik artışlar ya-
pıldı. Şimdiden önlemler alın, bu
öğrencilerimiz ve evlatlarımız
açıkta kalmasın. Aksi taktirde öğ-
rencilerimiz barınma sorunu yaşa-
yacaklar. Vatandaşımın canı
nerede yanıyorsa ben
orada olmaya devam
edeceğim. Özellikle
çiftçimizin alın terini
emekçinin hakkını
mazlumun hukukunu
savunmaya devam
edeceğim. Pandemi
koşulları münasebe-
tiyle esnafımız çekle-
rini ödeyemedi,

senetlerini ödeyemedi. Bu çek
mağdurlarına süre tanımazsak, bu
çek mağdurlarını içeriye alırsak
çeklerini hiçbir zaman ödeyeme-
yecekler. Şu anda cezaevlerinde
kapasitenin üzerinde kader mah-
kumu var. O nedenle benim vic-
danlı devletim, benim şefkatli
devletim, benim bereketli devle-

timden ricam, toplum-
sal barış için,
kardeşlik hukuku için,
Cumhuriyet'in 100. yı-
lında affet Türkiyem.
Anneler için affet Tür-
kiyem, babalar için
affet Türkiyem, ço-
cuklar için affet Türki-
yem" ifadelerini
kullandı. DHA

B üyük Birlik Partisi (BBP)
Genel Başkanı Mustafa Des-
tici, partisinin İstanbul İl

Başkanlığı'nda gündeme ilişkin basın
toplantısı düzenledi. “Başta dolaylı
vergiler olmak üzere Özel Tüketim
Vergisi bu kapsamın içerisinde işte
KDV olmak üzere zam yaparak vergi
artışlarıyla bütçe açığını kapatmak.
Bunlar geçmiş yani dediğim gibi 70'li
yılların çözüm önerileri, çözüm yol-
larıydı” diyen Destici, “Bugün artık
vatandaşımız daha farklı çözümler
bekliyor, daha konforlu çözümler
bekliyor. Kendi hayatını adeta zor-
laştıracak değil ya da kemerini böyle
son iliğine kadar sıkacak şekilde değil
daha böyle konforlu daha rahat çö-
zümler bekliyor vatandaşlarımız.
Dolayısıyla bütçe açıkları elbette ka-
patılmalı, ama bu sadece örneğin
dolaylı vergiler vasıtasıyla fakir, zen-
gin ayırt etmeden vatandaşların hep-
sinin sırtına birden yüklenmemeli.
Kimin mal varlığı fazlaysa o daha
fazla katkı sağlamalı, daha fazla
vergi ödemeli. Düşük gelirli ise işte
asgari ücretliyse, 7 bin 500 lira gibi
bir emekli maaşı alıyorsa, bundan
vergi almak bence hem ahlaki değil,
hem yasal da değil aslında. Çünkü
vergi de anayasaya da baktığımız
zaman vergi kazançtan alınır. Yani

kazanandan alınır, zenginden alınır.
Ama maalesef ülkemizde önemli bir
kısmı dolaylı vergi olduğu için topla-
nan vergilerin örneğin akaryakıttan
alınan ÖTV zenginle fakir aynı
oranda ödüyor" ifadelerini kullandı. 

Açık kapı bıraktı

İsveç'in NATO üyeliği sürecine de
değinen Destici, “Biliyorsunuz son
zamanlarda İsveç olsun, Danimarka
olsun bu ülkelerden yüce kitabımız
Kur'an-ı Kerim'e karşı büyük saygı-
sızlıklar yapıldı. Bütün İslam dün-
yası, Müslümanlar incindi. Bütün
bunlar olurken İsveç'in NATO üyeliği
de söz konusuydu. Finlandiya'ya evet
diyen Türkiye teröre sahip çıktığı
için, teröristlere ev sahipliği yaptığı
için Türkiye bugüne kadar İsveç'in
NATO'ya giriş vizesini vermedi. En
son NATO toplantısında sayın Cum-
hurbaşkanımız yapılan görüşmelerde
İsveç'in NATO'ya girişinin oylana-
cağı kararnameyi ya da tasarıyı mec-
lise sevk edeceğini söyledi. Ama
İsveç'te hemen peşine yine Kuranı
Kerim'e yönelik kutsallarımıza yöne-
lik saldırılar gerçekleşince bu sefer
'Evet ben gönderirim ama takdir mil-
letvekillerinindir' dedi. Yani bir açık
kapı bıraktı. Bu hal ve vaziyette el-
bette ki meclisten İsveç'in NATO'ya

üyeliğinin biz geçmeyeceğini düşü-
nüyoruz. Geçmemesi gerektiğini dü-
şünüyoruz" diye konuştu.

Seçime katılacağız

2024 yerel seçimlerine katılacaklarını
belirten Mustafa Destici, “Cumhur
İttifakı devletin varlığını, ülkenin bü-
tünlüğünü ve milletin istiklalini ve is-
tikbalini önceler. Dolayısıyla da ana
ilkelerde bizim ittifakımız devam et-
mektedir. Biz elbette ayrı partileriz.
Seçimlere ortak girebiliriz, ayrı gire-
biliriz. Belli yerlerde ittifak yapabili-
riz, belli yerlerde yapmayabiliriz.
Cumhur İttifakı devam eder; çünkü
Cumhur İttifakı'nın dediğim gibi
kapsamı bellidir. O da devletin varlığı
ülkenin bütünlüğü, milletin istiklali
ve istikbalidir. Bu anlamda Cumhur
İttifakı devam etmektedir ve Büyük
Birlik Partisi de bu ittifakın ayrılmaz
bir parçasıdır içerisindedir. Yerel se-
çimlerle ilgili bizim şu andaki bütün
hazırlıklarımız aynen genel seçim-
lerde olduğu gibi bütün seçim çevre-
lerinde bin 400'e yakın yanlış
hatırlamıyorsam bin 391 belediye
var. Bütün bu belediyelerin tama-
mında kendi adımızla, kendi adayla-
rımızla ve kendi amblemimizle girme
yönündedir bütün bizim hazırlıkları-
mız” ifadelerini kullandı. DHA
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İHALE İLANI
ZEYTİNBURNU BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

İhalenin Konusu : İlçemiz, Beştelsiz Mahallesi, 1761 ada 1 parsel sayılı taşınmaz üzerinde 
bulunan büfe-çay bahçesinin 3 (üç) yıl süreyle kiralama işi.

İhale Tarih ve Saati : 17.08.2023 – 11.30
İhalenin Yeri : Zeytinburnu Belediyesi Encümen Toplantı Salonu 

Beştelsiz Mahallesi, Belediye Caddesi, No:5, Zeytinburnu/İSTANBUL
İlgili Müdürlük/Birim : Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü/Emlak Yönetim Şefliği /Tel: 0212 413 

11 11-3074                                     
İhale Usulü : 2886 sayılı Devlet İhale Kanun’un 35/c maddesine göre Açık Teklif Usulü 
Evrakların Son Verilme Tarihi,  : 16.08.2023 - 16.00 Yazı İşleri Müdürlüğü 
Saati ve Yeri
- Aylık muhammen bedeli : 54.000,00 TL+KDV  
- Yıllık muhammen bedeli : 648.000,00 TL+KDV       
- Geçici teminat %3 : 19.440,00 TL                    
- İhale şartnamesinin görülebileceği veya satın alınabileceği yer: İhale şartnamesi 250,00 TL bedelle Kentsel
Dönüşüm Müdürlüğünden satın alınabilir veya ücretsiz görülebilir. 

İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI  
İhaleye katılacak olanlar, ihale ilanında belirtilen gün ve saatte aşağıdaki belgelerle birlikte Belediye Encümeni
Toplantı Salonunda hazır bulunacaklardır.
1) GERÇEK KİŞİLER İÇİN:
a) T.C. Kimlik Numarasını ihtiva eden nüfus cüzdan suretinin,
b) İhale tarihi itibariyle son bir yıl içerisinde alınmış Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili Meslek Odası sici-
line kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı veya onaylı suretinin,
c) Gerçek kişiler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, teklifte bulunacak kimselere ait vekâletnamelerin,
d) İhale tarihi itibariyle son bir yıl içerisinde düzenlenmiş imza beyannamesinin, 
e) Kamu ihalelerine girmeye yasaklı olunmadığına ilişkin yazılı taahhütnamenin, 
f) Yerin görüldüğüne dair İdare tarafından düzenlenecek belgenin, 
2) TÜZEL KİŞİLER İÇİN:
a) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi veya ilgili Meslek Odası belgesinin, 
b) Mevzuatı gereği tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı olduğu
Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihale tarihi itibariyle son bir yıl içerisinde alınmış
tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belgenin aslı ve onaylı suretinin,
c) Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren noter onaylı imza sirkülerinin,
d) Tüzel kişi adına vekâleten iştirak ediliyor ise, teklifte bulunacak kimselerin vekâletnamelerin,
e) Kamu ihalelerine girmeye yasaklı olunmadığına ilişkin yazılı taahhütnamenin,
f) Yerin görüldüğüne dair İdare tarafından düzenlenecek belgenin,
İbraz edilmesi zorunludur. 
3) TÜM İSTEKLİLER İÇİN AŞAĞIDAKİ ŞARTLARIN YERİNE GETİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR: 
a) İhaleye konu yer kiracı tarafından sadece büfe-çay bahçesi olarak işletilebilecektir.
b) İsteklilerin Zeytinburnu İlçesi sınırlarında en az 5 yıl kamu kurumlarından büfe veya çay bahçesi olarak iş
aldığını gösterir belge sunması gerekmektedir. 
c) İstekliler bağlı bulunduğu vergi dairesinden borcu olmadığına dair ihale tarihinden önce alınmış belgenin
aslı ve sureti ile sosyal güvenlik prim borcu olmadığına dair ihale tarihinden önce alınmış belgenin aslı veya
suretini getirmek zorundadır.
d) Daha önce Belediyemiz ihalelerine girip, işi zamanında bitirmeyen veya cezalı çalışanlar, Belediyeye kira,
ecrimisil vb. birikmiş borcu olan veya bu nedenle haklarında dava açılmış yahut yargı organından karar alın-
mışlarla herhangi bir nedenle sözleşmeleri fesih edilmiş olanların idareyi yeni zarara sokmamak, güç durumda
bırakmamak amacıyla teklifleri kabul edilmeyecektir.  
e) İsteklilerin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa uygun olarak geçici teminat vermeleri gerekmektedir.
f) İsteklilerin şartname bedelini yatırdığına dair makbuz vermeleri gerekmektedir. 
g) İsteklilerin tebligat için adres, irtibat için telefon numarası ve elektronik posta adresi bildirmesi
gerekmektedir. 
h) İsteklilerin ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerin de bu şartnamelerde belirtilen
şartlar çerçevesinde 16.08.2023 tarih ve saat 16.00’ a kadar Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğüne teslim 
etmeleri gerekmektedir. 
i) İşbu ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre düzenlenmiş olup, talep edilen bütün bilgi ve belgelerin
(teklif mektupları ve geçici teminatlar dâhil ) bu kanuna uygun olması gerekmektedir.
j) Faksla yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
İlan olunur.

BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, “Bütçe açıkları elbette kapatılmalı. Ama bu sadece do-
laylı vergiler vasıtasıyla fakir, zengin ayırt etmeden vatandaşların hepsinin sırtına birden
yüklenmemeli. Kimin mal varlığı fazlaysa o daha fazla katkı sağlamalı, daha fazla vergi
ödemeli. Düşük gelirli ise işte asgari ücretliyse, 7 bin 500 lira gibi bir emekli maaşı alıyorsa
bu artık bundan vergi almak bence hem ahlaki değil hem yasal da değil aslında" dedi

DUSUK GELIRLIDEN
VERGI ALINMASIN!

HEM AHLAKİ DEĞİL HEM DE YASAL DEĞİL



K ültür ve Turizm Bakanlığı
ile Kocaeli Üniversitesi ta-
rafından gerçekleştirilen İs-

tanbul’un tarihi ve arkeolojik
mirasının ortaya çıkarılması ve ko-
runmasında önemli bir rolü bulun-
duğu belirtilen Bathonea Antik
Kenti kazı alanında sponsorluk an-
laşmasına imza atıldı. Törene Ko-
caeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Nuh Zafer Cantürk, Kocaeli Üni-
versitesi Fen Edebiyat Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Ümit Ay ve çeşitli
üniversitelerin rektör, rektör yardım-
cıları ve dekanları ile akademisyen-
ler, Kültür ve Turizm Bakanlığı
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel
Müdürlüğü Kazılar Dairesi Baş-
kanlığı Şube Müdürü Nihal Metin,
Bathonea Kazı Başkanı Prof. Dr.
Şengül Aydıngün, Avcılar Kayma-
kamı Kemal İnan, Avcılar Belediye
Başkanı Turan Hançerli de katıldı. 

Başarılı bir yolculuk olsun

Sponsorluk şirketi İcra Kurulu Baş-
kanı Süer Sülün, "Bu bizim ilk ar-
keolojik sponsorluğumuz değil.
1988 yılında başladığımız Troya'nın
Troya olması, 15 yıl kesintisiz süren

bir sponsorluğumuz var. Osman
Hoca sayesinde. Dolayısıyla bu
ikinci sponsorluğumuz olacak.
Ümit ediyorum böyle uzun soluklu
böyle başarılı bir yolculuğumuz
olur" dedi. 

Dünyanın dikkatini çekti

Bathonea Antik Kenti Kazı Başkanı
Prof. Dr. Şengül Aydıngün de tö-
rende bir konuşma yaptı. Aydın-
gün, "Bu alana girdiğimiz ilk yıldan
itibaren dünyanın dikkatini çektik.
Sadece biz değil Bathonea dünya-
nın dikkatini çekti. Biz sadece bu-
rada var olan birşeyi ' Burada
birşey vardır' diye işaret ettik. O yıl
2008 yılıydı. Amerikan  Arkeoloji
Enstitüsü' nden yetkililer geldiler.
Onlara çok ufak ortada olan bazı
kalıntıları gösterdik. Onları ertesi yıl
dünyanın en iyi keşifleri listesine
koydular. Aslında Bathonea antik
kent değil bir liman kenti. Geçmişte
İstanbul kurulduğunda Bizantion
kenti vardı. Ardından da Konstanti-
napolis kuruldu. Bugünkü gibi Av-
cılar nasıl merkeze bağlı bir ilçeyse,
böyşle bir liman yerleşmesiydi.
Kente büyük hizmetler eden bir

liman yerleşmesiydi. "şeklinde 
konuştu. 

Kazı sayısı 170'e dayandı

Kültür ve Turizm  Bakanlığı Kültür
Varlıkları ve Müzeler Genel Mü-
dürlüğü Kazılar Dairesi Başkanlığı
Şube Müdürü Nihal Metin ise,
"Cumhurbaşkanı kararıyla yapılan
kazılaırn sayısı 170'e dayandı. Bu
arada yabancı kazılarımız da 32 ci-
varında devam ediyor. Akdemis-
yenlerin çoğalmazı arkeoloji
bölümlerinin çoğalmasından kay-
naklı olarak da sayılar yükseliyor.
Kaazı sayısıyla kazının da kalitei ve
doğru şekilde yürütülmesi gerekiyor.
Eğer korumazsanız kazı tahribat
olabiliyor. O yüzden iyi kazılar yap-
mak ve bunları belgelemek turizme
kazandırmak ve bilimsel yayınlar
yapıp dünya arkeolojisine duyurmak
bizim için önemli " dedi. Avcılar Be-
lediye Başkanı Turan Hançerli ise,
"Batonya için de böyle bir durum
sözkonusu. Biz Avcılar Belediyesi
olarak Bathonea kazısının daha
etkin, hızlı ve verimli geçmesi için eli-
mizden gelen katkıyı sunmaya
devam edeceğiz " dedi. DHA
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AVCILAR’IN
ALTINDA
TARIH VAR!

İstanbul'da sıcaklık her dakika artıyor. Şile'de sıcaklık saat 14.50'de 43.4 derece
olarak ölçüldü. Çekmeköy, Eyüpsultan ve Pendik de 40 dereceyi geçti

Meteoroloji Genel
Müdürüğü'nün yüksek
sıcaklık uyarısında bu-

lunduğu İstanbul'da sıcaklık rekor
yüksekliklere ulaştı. Meteoroloji
Genel Müdürlüğü'nün resmi inter-
net sitesindeki verilere göre saat
14.50'de İstanbul'da sıcaklığın en
yüksek ölçüldüğü ilçe 43.4 dere-
ceyle Şile oldu. Sıcaklık Çekme-
köy'de 41.7 derece, Eyüpsultan'da
40.4 derece oldu. Meteoroloji veri-
lerine göre İstanbul'da bugüne
kadar ölçülmüş ve rekor kabul edi-
len en yüksek sıcaklık değeri 40.6
derece ile 13 Temmuz 2000 tari-
hinde kaydedilmişti. Yeni rekor kı-
rılıp kırılmadığıyla ilgili ise henüz
resmi açıklama yapılmadı.

Gerçekten hava çok sıcak

Kentte sıcaklık artınca vatandaşlar

serinlemek için sahilleri tercih etti.
Ersoy Adıgüzel, “Gerçekten hava
çok sıcak. Mevsim sıcaklarının çok
çok üstünde. Bugün de evde sıcak-
tan yanmaktansa deniz kenarına
gelerek, hem bir deniz havası ala-
lım istedik hem de burada soğuk
bir şeyler içeceğiz. Eşimle geldim.
Özellikle ağaç olmayan bölgelerde
beton sıcaklığıyla birlikte sıcaklık
gerçekten hissedilenden çok daha
fazla oluyor. Bu sıcaklarda özel-
likle sokak hayvanlarının da ihti-
yaçlarını bizlerin insanlar olarak
gözetmesi gerektiğini düşünüyo-
rum. Herkes kapısının önünde bir
kap su koysun ve onlar için yiyecek
koysun diyorum" dedi. Gökhan
Artukoğlu ise “Havalar çok sıcak.
Evde çok bunaldık. Aşırı sıcak
artık klimalar yetmiyor evde. Biz
de ağabeyimiz ile beraber geldik

oturuyoruz denize karşı. Sohbet
muhabbet bu şekilde geçiyor gü-
nümüz. Ağaç altı yeterince serin
bize yetiyor yani. Çayımızı da
aldık gördüğünüz gibi" ifadelerini
kullandı. Çocuklarıyla birlikte sa-
hile gelen Cemile Bulgan, “Evde
sıcakta bunaldık, sıkıldık. Hani ha-
valar sıcak biraz sahilde yürüyüş
yapalım çocuklarla iyi gelir, öyle
sahile geldikö dedi. DHA

Vatandaş yanıyor!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1867498)

12 AYLIK PATOLOJİ BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ HİZMET ALIMI
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ŞİŞLİ HAMİDİYE ETFAL SAĞLIK 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

12 AYLIK PATOLOJİ BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/742480 
1-İdarenin
a) Adı :EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ŞİŞLİ HAMİDİYE ETFAL SAĞLIK 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :HALASKARGAZI CADDESI ETFAL SOKAK NO: 10 34360 - ŞİŞLİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2123735329 - 2123735284
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :12 AYLIK PATOLOJİ BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :12 AYLIK PATOLOJİ BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ HİZMET ALIMI

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesine Bağlı Seyrantepe 

Binasında bulunan Tıbbi Patoloji Laboratuvarında hizmet verilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 30 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :21.08.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres) :Seyrantepe Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi -Satın alma Birimi
(Başhekimlik Binası 2.kat) Huzur Mah.Cumhuriyet ve Demokrasi Cad.No:1 Sarıyer/İstanbul4. İhaleye
katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla his-
sesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da
serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç kriterin birlikte
sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri sunabilir-
ler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp 
sağlanmadığına bakılır. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin 
% 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler
veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kapasite raporuna ait bilgiler:
1-Hizmet satınalımına karar verilen tetkik ve tedavi maksadıyla kullanılan tıbbi cihazların yaşları sözleşme
sonu itibarıyla 15 (onbeş) yaşını geçmeyecektir. Bu cihazların yaşları, imalat tarihi ve seri numarası ile bel-
gelendirilecektir. 
2-Kullanılacak cihazlara ait teknik özelliklerle ilgili bilgilerin yer aldığı dokümanlar (Katalog, broşür v.b.) su-
nulacaktır, bu teknik özellikler Türkçe product data üzerinde işaretlenmelidir. (Tanıtım broşürü ve katalog vb
dokumanlar product data olarak kabul edilemez). İsteklilerin tekliflerine konu cihazların teknik şartnameye
uygunluğunun belirlenebilmesi amacıyla, tüm cihaz türleri için ayrı ayrı "Şartnameye Uygunluk Belgesi"
başlığı altında, teknik şartnamede belirlenen tüm maddelerin karşılandığını gösterir belge sunulmalıdır.
Belge içeriğinde, teknik şartnamenin tüm maddelerine cevapların bulunması ve bu cevaplarda istenilen
özelliğin, Katalog, broşür v.b gibi dokümanlar üzerinde görülebilmesinin mümkün olması halinde bu husus
işaretlenerek teklif zarfında sunulacaktır. Katalog,broşür v.b.gibi dökümanlar üzerinde gösterilemeyen ama
cihazın uygun olduğu maddeler için üretici firma/satış yetkili firma tarafından hazırlanmış taahhütname
ihale dosyasına eklenecektir.
Teknik şartnameye uygunluk belgesinin her sayfası firma yetkilisi tarafından imza kaşe yapılacaktır.
3- - İstekliler; Sağlık Bakanlığının 2022/2 sayılı genelgesi gereği, ihale tarihi itibari ile, teklif ettiği tıbbi cihaz-
ların/ürünlerin T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası'na kayıt bildirim işlemlerini yapmış olması gerek-
mektedir. İstekliler UBB/ÜTS kayıt çıktılarını ihale dosyasında sunacaklardır.
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri
ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Belge Adı Açıklama
ISO:13485:2016 Kalite Yönetim Sistemi Sertifikası
ISO 27001 Bilgi Yönetim Sertfikası
TS ISO /IEC15504-SPICE Yazılım Süreçleri Değerlendirilmesi ve Organizasyon Olgunluk 

Level 2 Belgesini Yeterlilik Bilgi Tablosunda sunmalıdır.
CE Sertifikası Sistemin CE belgesi Yeterlilik Bilgi Tablosunda sunmalıdır.
Teknik Şartnameye Uygunluk Belgesi İstekliler, Teknik Şartnameye Uygunluk Belgesini sunacağını 

yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecek ve ihale komisyonunun 
yazılı talebi doğrultusunda; teknik şartnamede özellikleri ve 
miktarları belirtilmiş olan cihazların hangi marka, model ve tip 
olduğunu belirterek, teknik şartname maddelerini sırasına göre 
tek tek cevap vererek Teknik Şartnameye Uygunluk Belgesi 
firmanın antetli kağıdına yazılmış ve onaylanmış olarak 
idareye sunacaktır.

Teknik Doküman, Katalog İstekliler, Kurulacak cihazların ve çalışılacak tetkiklerin teknik 
bilgilerini içeren katalogların ve prospektüslerin aslını sunacağını 
yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecek ve yazılı talep 
doğrultusunda idareye sunulacaktır. Katalog ve prospektüsler de 
kurulacak cihazların hangi prensiple çalıştığını ve üretici firma 
isimleri açık olarak belirtecek, şartnameye uygunluk belgesinde 
verilen cevaplar, doküman, prospektüs veya kataloglarda 
açıkça işaretlenecektir. 

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilmiş olan her türlü “TAM OTOMATİK BLOKLAMA SİSTEMİ” 
hizmeti işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ve Bakanlar Kurulu kararı
ile Avcılar’da Küçükçekmece Gölü havzası içinde sürdürülen
Bathonea Antik Kenti kazılarının bu yılki bölümü başladı

Bathonea Antik Liman kenti kazı-
ları sırasında Helenistik dönem ve
Roma dönemine tarihlenen
“Büyük" ve “Küçük" olarak adlandı-
rılan iki adet antik liman ve göl
içinde kalmış bir antik deniz feneri-
nin izleri tespit edildi. Bu keşifle bir-
likte Patara’dan sonra ülkemizde
ikinci antik deniz feneri tespit edil-
miş oldu. 2009 yılındaki araştırma

sonuçları üzerine; Amerikan Arkeo-
loji Enstitüsü Dergisi, İngiliz Inde-
pendent Gazetesi ile Heritage Key
adlı yayın organları 2009 yılında
kazı alanını “Dünyanın En Önemli
Arkeolojik Keşiflerinin İlk On Liste-
siö" ne aldı. Kazılarda liman yapıla-
rının yanı sıra İmparator Büyük
Konstantin (M.S.330) tarafından
yaptırıldığı tespit edilen dev bir açık

sarnıç kale kalıntısı ve tabanları mo-
zaik kaplı büyük bir saray kom-
pleksi, yer altı su kanalları ile antik
yollar ortaya çıkarıldı. Kazı alanın-
daki çalışmaların bu yılki bölümü
Eylül ayında tamamlanacak. 

Kazıların geçmişi
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Ç atalca CHP delege seçimlerini tamamladı.
Şimdi kongre sürecini bekliyor. Kaleiçi ve
Ferhatpaşa Mahaleleri Delege Seçimleri çok

önemliydi. Çünkü en fazla delege iki mahalleden çı-
kıyor. Bu iki mahalledeki delegeleri alan ilçe baş-
kanı adayı ilçe başkanlığını da aldı sayılıyor.
Mehmet Çoban bu mahallelerdeki delege seçimle-
rinden galip çıktı. 

Geçtiğimiz hafta gerçekleşen delege seçimi son-
rası galip gelen Sayın Çoban'ın sosyal medyada din-
lediğim konuşması birleştiriciydi. Karşı
listedekilerdekiler de bizim arkadaşlarımız tarzında
bir konuşmaydı. Ancak sonrası delege seçilen ya da
Çoban destekçisi partililerin yaptığı sosyal medya
paylaşımları bana göre ayrıştırıcı, ötekileştirici ve
diğer adaya destek verenleri tiye alan tarzdaydı.
Sanki genel ya da yerel bir seçim kazanılmış gibi
galibiyet naraları vardı. Bu paylaşımların bazıları
sonradan kaldırıldı bazıları halen sosyal medyada
dolanıyor. Üzülerek yazıyorum ancak CHP’nin
temel prensipleri demokrasi ve fikir özgürlüğü gö-
rüşlerine dayanıyor olsa da maalesef bazı partililer
bu görüşleri tam anlamıyla benimsemiş değil. Aynı
amaç uğruna yoldaşlık eden kişiler parti içinde ya-
pılan seçimde dahi diğer adayı destekleyen yol arka-
daşını kırıcı, aşağılayıcı davranışlarda çekinmeden
bulunabiliyor. Asıl davalarının ne olduğunun bilin-
cinde bile olduklarını düşünmüyorum. 

Beyaz Listedekiler de Mavi Listedekiler de
CHP’nin üyeleri ve bu partiye gönül vermiş insanlar.
Şu anki duruma baktığınızda parçalanmış iki mu-
halif kanattan oluşan bir Çatalca CHP izlenimi var.
Yerel seçimlere aylar kaldı. Bu şekilde Çatalca CHP
yerel seçime girerse ne olacak? Ben size söyleyeyim
mi, geçmiş yıllarda bazı yerel seçimlerde olduğu
gibi Çatalca CHP’nin içindeki bu parçalanmışlıkla
muhalifler kendi adaylarına destek vermeyecekler.
Her ne kadar destek vermiş gibi gözükseler de bunu
yapmayacaklar. Ters çalışacaklar. Bunun örnekle-
rini Çatalca'da birçok kez gördüm. Tekrar görece-
ğimden de eminim. 

Çatalca CHP kendi içindeki bu birleşimi sağla-
yamazsa, kendi içinde kazandığı bir yarış sonrası
karşısındaki partililerini kamuoyu önünde ezmeye,
incitmeye devam ederse yerel seçimi almak hayal-
den öteye gitmeyecektir. “Kol kırılır yen içinde
kalır”  CHP bunu bir türlü öğrenemedi. Çatalca
CHP en son rahmetli Belediye Başkanı Cem Ka-
ra'nın adaylığının ilk döneminde birleşmiş, kırgın-
lıklar kenara bırakılmıştı ve Çatalca'da iki dönem
arka arkaya belediye başkanlığı seçimi kazanıl-
mıştı. O dönem ki kenetlenme önümüzdeki yapıla-
cak yerel seçimlerde tekrar olur mu? Bu kafayla
gidilirse bence çok zor. Önümüzdeki yerel seçim-
lerde CHP’den Çatalca Belediye Başkanlığı’na
aday olacak isminde Allah yardımcısı olsun, 
bana göre işi çok zor.

Çatalca’nın mavileri 
ve beyazları

22 MILYONLUK 
LUKS MAKAM!

İstanbul’a 
çamur yağdı

İstanbul’da, günlerdir süren kavurucu
sıcaklar, bu sabah yerini yağmura bıraktı.
Hava sıcaklığı hissedilir şekilde düşerken,

birçok ilçede yer yer gök gürültülü yağmur yağışı
görüldü. Bazı ilçelerdeki yağış toz taşınımı ile birle-
şince çamur yağışına neden oldu. Şişli ve Beyoğ-
lu’nda çok sayıda araç çamurla kaplandı. Araçlarını
temizlemek için oto yıkamacıları tercih edenler yo-
ğunluk oluşturdu. Çamurla kaplanan minibüsünü
oto yıkamacıya getiren Cahit Algan, aracıyla turist
taşıdığını belirterek, “Yağmur yağdığı için aracımı
yıkatmaya geldim. Bizim işimiz turizm olduğu için
aracımızın temiz olması gerekiyor. Haliyle biz de yı-
katmak için buraya geldik” diye konuştu.  DHA

Kiracıya meydan dayağı!
Başakşehir'de bir sitede oturan Hasan Eğilmez'in (46) ev sahibi 30 bin lira olan kirasını 100 bin lira yapmak
istedi. Bu teklifi kabul etmeyen Eğilmez, iddiaya göre ev sahibinin de aralarında bulunduğu bir grup tarafından
beyzbol sopasıyla darp edildi. Eğilmez, "Beyzbol sopasıyla 4-5 darbe vurdular arkamdan" diye konuştu

Savaş atak
KAPSAMA ALANI

savasatak@gmail.com

CHP'de cumhurbaşkanlığı seçimleri sonrası başlayan tartışma yerel yöneticilere sirayet etti. “Değişim” çağrısı yapan Ekrem
İmamoğlu’na en sert muhalefet Bakırköy’den geldi. İmamoğlu'nun “Bakırköy'de sokağa çıkacak yüzü yok” dediği
Kerimoğlu, yeni belediye hizmet binasının bütün mobilyalarını sıfırdan alacağı öğrenildi. 22 milyonluk ihale kapsamında,
makam masası, makam koltuğu, makam sehpası, kanepesi, konsolu, odasındaki çalışma masası gibi ürünler bulunuyor

Ev sahipleriyle kiracılar
arasında kira artışı anlaş-
mazlıkları sıkça yaşanıyor.

Başakşehir'de iddiaya göre bu nedenle
yaşanan anlaşmazlık kavgaya dön-
üştü. 3 yıldır Başakşehir'de bir sitede
oturan Hasan Eğilmez'e ev sahibi kira-
sını artırması gerektiğini söyledi. Eğil-
mez son 1 yıldır ev sahibinin 30 bin
lira olan ev kirasını 100 bin liraya çı-
karmak istediğini iddia etti. Site içeri-
sinde ortalama kiraların 35 bin lira
olduğunu söyleyen Eğilmez, ev sahi-
bine kirayı 40 bin lira yapmayı teklif
etti. Eğilmez'in iddiasına göre önceki
gün akşam saatlerinde ev sahibi ile site
önünde karşılaştıklarında sözlü tar-
tışma başladı. Eğilmez yanında çocuk-
ları olduğu için tartışmayı uzatmadan
evine gitti. Akşam yürüyüş yapmak

için tekrar sitenin önüne inen Hasan
Eğilmez, bu kez, ev sahibi ve onun ya-
nında bulunan 5-6 kişilik bir grupla
karşılaştı. Eğilmez ev sahibi ile konuş-
mak isterken yanında bulunan diğer
kişiler arkasından beyzbol sopasıyla
saldırdı. Kafasına ve vücudunun çeşitli
yerlerine darbe alan Hasan Eğilmez'i
arkadaşı hastaneye götürdü. Darp ra-
poru alan Eğilmez karakola giderek ev
sahibi ve kendisine saldıranlar hak-
kında şikayetçi olacağını söyledi. 

100 bin lira istedi

46 yaşındaki Hasan Eğilmez, "Bildiği-
miz bu kiracı ev sahibi olaylarından.
Ev sahibi 100 bin lira kira istedi. Biz
buradaki fiyatların ne olduğunu bildi-
ğimiz için 40 bin liralık bir teklifte bu-
lunduk. Burada bu dediğim rakamları
geçen bir daire de yok zaten. Bunlar
illa ki zorla kendilerinin tehditleriyle
başka numaralarıyla devamlı bizi ara-
yarak bir seneden beri taciz etmeye
başladı. Bu süreçte tabii ki eve kapıya
dayanmalar devamlı telefonda arayış-
lar bizi dışarıda gördüklerinde sesli
sesli bağırmalar. İnsanların içinde bir
taraftan da rezil etme peşindelerdi ken-
dileri. Önceki gün karşılaştık tekrar kira
konusunu açtı. 'Tamam anlaşırız, ko-
nuşuruz' dedim. 'Yok şimdi görüşece-
ğiz' dedi. Ben 'Verdiğim teklif geçerli'
dedim. 'Yok ben 100 bin lira istiyorum'
dedi. Bir de bunun üstünde durdu.
'Yoksa gidersin buradan, ayrılman ge-
rekiyor' dedi. Beni çekti itti ama ben
hiçbir karşılık vermedim. Ondan sonra

normal bir şekilde evime gittim.
Akşam yürüyüşe çıktığımda tekrar
parkın oralarda karşılaştık. Yine insan-
ların içinde yine bağırdı saldırdı.
Benim bir arkadaş vardı, kendisi onu
tuttu. Ben yaşı büyük diye saygımdan
dolayı birşey yapmadım. Birşey de
söylemedim orada. Biz normal bir şe-
kilde devam ettik" dedi.

Darp raporunu aldım

Beyzbol sopalarıyla saldırıya uğradı-
ğını iddia eden Eğilmez, "Bu bizi ta-
kibe aldı yürüyüş yaparken. Biz siteye
geldiğimizde bu şahıs zaten planlamış
bütün herkesi ayaklandırmış. Sitenin
içinde sitenin dışında da bekleyenler
vardı beyzbol sopalarıyla, hatta birinde
silah da gördük bize silahla gözdağı
vermek istedi. Bu indiğinde bir telefon
görüşmesi yaptı biraz daha arabasının
içinde durdu tam site çıkışında. O
arada çıktıktan sonra bana doğru
geldi. Ben de tabii kendimi siper almak
istedim. Çünkü o tek gelmedi. Orada
5-6 kişi üstüme yürüdü. Ben arka ta-
raftakileri göremedim. Hızlı bir şekilde
arkama geçip beyzbol sopasıyla 4-5
darbe vurdular. Tabii ki darbelerinin et-
kisiyle yere düştüm. Yere düştüğümde
bu kişi tekrar kendi beyzbol sopasıyla
ben yerde yatarken kanlar içinde, tek-
rar başıma vurdu. Güvenlikler müda-
hale etmeye çalıştı. Onlara da
saldırdılar. Darp raporunu aldık. Şika-
yette bulunacağım. Bundan sonraki
süreci sonuna kadar takip edeceğim"
diye konuştu. DHAResmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (1868135)
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KARAR NO : 2023/479
Davanın KABULÜNE,
Kastamonu İli, İnebolu İlçesi, Aktaş Mah./ Köyü, Cilt
No:12, Hane No:29de BSN 56'da nüfusa kayıtlı,
Cemal ve Güler'den olma 29/05/1995 doğumlu
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İLYASOĞLU'nun nüfus kütüğünde SEVGİ EZGİ 
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tesciline, karar verildiği ilan olunur.   

C HP'de değişim tar-
tışmasını başlatan
Ekrem İmamoğlu'na

karşı çıkan ve belediye
başkanları toplantısında,
“Sizi koltuğa genel başka-

nımız oturttu. Siz seçimi
tek başınıza kazanmadınız.

Zoom toplantısı yapmak ahlaksız-
lıktır. Seçim kampanyasında 'ben cum-
hurbaşkanı adayı değilim' demeyenler
suçludur. Önseçim yapılmasını istiyo-
rum. Eğer önseçim yapılırsa İBB Baş-
kanlığına adayım” sözlerini sarf eden
Bakırköy Belediye Başkanı Bülent Keri-
moğlu'nun 2022'nin sonunda yaptığı bir
ihale gündeme bomba gibi düştü. İma-
moğlu'nun, “Bakırköy’de sokağa çıkacak
yüzü olmayanlara neden kürsü veriyor-
sunuz?” tepkisini gösterdiği Kerimoğlu,
Bakırköy Belediyesi yeni hizmet binasının
mobilyalarına 21 milyon 442 bin lira
para ödedi. 

Şartname değişti

19 Aralık 2022 tarihinde yapılan mobilya
alım ihalesinin şartnamesinin değiştiril-
mesi de dikkat çekti. Yeni şartnameye,
“İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye
yetkisinin bulunup bulunmadığını belge-
lendirmesi gerekir. Bu çerçevede istekli
aşağıdaki bentlerde yer alan belgelerden
kendi durumuna uygun olan belge veya
belgeleri sunabilir. İş ortaklığında ortak-
lardan birinin, teklif edilen mala veya
mallara ilişkin imalatçı veya yetkili satıcı
ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren
belgelerden birini sunması yeterlidir”
şartlarının eklenmesi şaşkınlık yarattı. İki
firmanın katıldığı ihaleyi Koç Büro Mo-
bilyaları isimli firma kazandı. Belediye ile
şirket arasındaki sözleşmenin tutarı 21
milyon 442 bin lira oldu.

1 ayda nasıl hazırladı?

İhaledeki tuhaflıklar bununla sınırlı kal-
madı. 19 Aralık 2022 tarihinde yapılan

ihaleye göre malzemelerin teslim tarihleri
3 Ocak 2023 ile 1 şubat 2023 tarihleri
arasını kapsıyor. Yani işi alacak üreticinin
29 günde binlerce mobilyayı teslim et-
mesi zorunlu tutuldu. İhaledeki bir diğer
tuhaflık ise sözleşme tarihi oldu. Belediye
ile Koç Büro Mobilyaları arasındaki söz-
leşme, teslim tarihinden 26 gün sonra ya-
pıldı. İhale belgesine göre Bakırköy
Belediyesi ile Koç Büro Mobilyaları 27
Şubat 2023 tarihinde sözleşme imzaladı.
Üreticinin bu kadar malzemeyi bu kadar

kısa sürede hazırlama garantisi vermesi
soru işaretlerini de beraberinde getirdi.

Hepsi sıfır alındı!

Yeni belediye binasına alınacak mobilya-
ların sadece başkanlık makamını kapsa-
madığı görüldü.  Özel kalem, sekreterlik,
başkan yardımcıları, müdürler, restoran,
bekleme salonları mobilyaları tamamen
sıfırlandı. Ayrıca bin adet dosya dolabı,
yüzlerce sandalye ve masanın 29 gün içe-
risinde hazırlanıp belediyeye teslimi dik-

kat çekti. Üretici firma çalışanlarının 24
saat bile çalışsa istenilen bu malzemeleri
hazırlamasının mümkün olmadığı iddia
edildi. Bu kadar eşyanın hazırlanmasının
29 günde hazırlanmasının mümkün 
olmadığı belirtildi. 

ANIL 
BODUÇ

ÖZEL HABER

İŞTE KERİMOĞLU’NUN 
MAKAMINA 
ALINACAKLAR!
İhale kapsamında Bülent Kerşmoğ-
lu'nun makam odası için istediği eşyalar
dudak uçuklattı. İşte satın alınan eşya-
lar; Başkan makam toplantı masası,
başkan makam konsol, başkan makam
koltuğu,  başkan makam toplantı kol-
tuğu 8 adet, başkan makam ikili kanepe
2 adet, başkan makam tekli koltuk 2
adet, başkan çalışma odası makam ma-
sası, başkan çalışma odası toplantı ma-
sası, başkan çalışma odası sehpa,
başkan çalışma odası makam koltuğu,
başkan çalışma odası misafir koltuğu 2
adet, başkan çalışma odası ikili kanepe,
başkan çalışma odası toplantı koltuğu 6
adet, başkan VIP bekleme kanepesi 2
adet, başkan VIP bekleme sehpası, 
başkan VIP bekleme konsol.

İstanbul’da, bazı ilçelerdeki toz
taşınımı, sabah saatlerinde etkisini
gösteren yağmurla birlikte çamur
yağışına neden oldu. Araçları ça-
murla kaplanan sürücüler, oto
yıkamacılarda yoğunluk oluşturdu
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Ü niversite tercih süreci resmi ola-
rak ise 27 Temmuz 2023 tari-
hinde başlıyor, 8 Ağustos’a kadar

devam ediyor. Adayların beklentileri ve ha-
yalleri yönünde bilinçli davranması gere-
ken bu dönemde Üsküdar Üniversitesi
Eğitim Kurumları ve Rehberlik Hizmetleri
Yöneticisi Ertuğrul Tut, tercih listelerinin
oluşturulması ile ilgili önemli teknik bilgiler
paylaştı, taktikler verdi.

Dil sınavına giren sayısı arttı

Adayların kontenjan kılavuzunu dikkatli
incelemesini söyleyen Ertuğrul Tut “Bu yıl
geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi eşit ağırlık,
sayısal ve sözelde çok büyük farklılıklar
bulunmuyor. Öte yandan dil sınavına giren
öğrenci sayısının geçen yıla oranla %100
artmış olmasından kaynaklı dil puanında
bir farklılık olabileceğini öngörebiliriz.
Geçtiğimiz yıllarda devlet üniversitelerinde
uygulanan okul birinciliği kontenjanına bu
yıl depremzede kontenjanı eklendi. Şehit,
gazi yakını kontenjanı ve 34 yaş üstü kadın
kontenjanları verildi. Bu farklılığı adaylar
da zaten kontenjan kılavuzuna baktıkla-
rında mutlaka göreceklerdir.” dedi.  

Hızlı para kazanma arzusu var

Özellikle pandemiden sonra dijitalleşmeyle
birlikte mühendislik ve sağlık alanında belli
başlı programlara daha fazla talep oldu-
ğunu gözlemlediklerini belirten Tut, farklı
bir noktaya da dikkat çekti “Bundan ön-
ceki jenerasyonla başlayıp bu jenerasyona
da sirayet eden ‘Daha kolay ve hızlı para
kazanma eğilimi’ tercihlere de yansıyor ve
bize direkt bu bölümler soruluyor. Elbette
bu sorunun cevabı öncelikli olarak kişinin
kendi kişilik özelliklerine ve yeteneklerine
hangi meslek uygunsa o yönde bir yönlen-
dirme içeriyor. Genele baktığımızda ise ya-

zılım, bilgisayar, görsel iletişim tasarımı
yani dijital mecralarda daha çok iş yapan
alanlar oluyor. Ya da yurt dışı imkânı olan
ve yurt dışında iş yapabilecek alanları ter-
cihlerde öne çıkıyor. Sağlıkla ilgili alanlar
ise tabii ki de her zaman önemini koruyor.”
ifadelerini kullandı.  

Hayaller yarım kalmamalı

Eğitim Uzm. Ertuğrul Tut¸ bu süreçte
farklı profillerde aile davranış kalıpları göz-
lemlediklerini söyleyerek. “Anneler ve ba-
balar daha çok kendi hayalleri üzerinden
çocuklarının hayallerini gerçekleştirme
üzerine gidiyorlar. Bu da bir baskı oluştu-
rabiliyor. Bizim yapmış olduğumuz görüş-
melerde genel itibariyle, eğer aday çok
konuşuyorsa ve ne istediğini ifade edebili-
yorsa aile zaten çocuğuna bırakmış oluyor.
Bu da çok sağlıklı bir şey değil. Çünkü
bazen hatalı tercihler de olabiliyor. Aday
burada kendisini çok iyi tanımalı, ailenin
de buna destek verip yol açıcı tavırlar ser-
gilemesi gerekiyor. Doğru olan kariyer
planı için aile de fikirlerini beyan edip yön-
lendirme yapması gerekiyor. Aileler yarım
kalan hayallerini kendi çocukları üzerinde
tamamlamamalılar.” önerisinde bulundu. 

Biz sadece tavsiye veriyoruz

“Biz adayı kariyer testi üzerinden yönlen-
dirmeye gayret ediyoruz, tavsiyelerde bulu-
nuyoruz. Kariyer testi doğru tercih yapma
sürecinin önemli bir aşaması ama daha
ideal bir sonuç için adayın kendisini, anne
babanın çocuğunu çok iyi tanıyor olması
gerekiyor. Çünkü meslek yarı yolda değiş-
tirilebilecek bir şey değil. Bu ünvan ömrün
sonuna kadar ismin önüne geliyor. Doğru,
sağlıklı ve mutlu edecek yönelimlere göre
tercih yapılması, tercih listesindeki ilk ve
son tercih arasındaki memnuniyet oranı-
nın çok fazla açık olmaması gerekiyor.
Yani ilk tercihi de son tercihi de adayın is-

tediği bölüm ve programlar olmalı.” 

Geleceğin mesleği önemli değil

Geleceğin meslekleri konusunda da bilgi
veren Tut “Bazı trendler geleceğe yönelik
bir şeyler söyleyip ipucu veriyor. Sağlıkla
ya da dijital mecralarla ilgili alanlar gelece-
ğin meslekleri arasında sıralanıyor. Gelece-
ğin meslekleri ile başlayan cümleler
kurduğumuzda diğer mesleklerin sanki ge-
leceğinin olmadığını kanaati oluşuyormuş
gibi durum söz konusu. O nedenle gelece-
ğin mesleği değil gelecekte mutlu olacağı-
nız mesleği seçin. Mutlu olduğumuz
mesleği seçtiğiniz zaman aslında geleceğin
mesleğine de çok gerek kalmıyor.” dedi.  

YKS sonuçları 20 Temmuz tarihinde açıklanırken, 
gözler 27 Temmuz’da resmi olarak başlayan YKS ter-
cih listelerine çevrildi. Eğitim Uzmanı Ertuğrul Tut,
tercih listesindeki ilk ve son tercih arasındaki mem-
nuniyet oranının fazla açık olmaması gerektiğine 
dikkat çekerek, geleceğin mesleğini değil gelecekte
mutlu olacağınız mesleği seçin uyarısında bulunuyor

Mutlu olacağınız
mesleği seçin

Üniversitelerin
sunduğu imkânları 

Burs, yurt, ulaşım, ERASMUS
gibi imkânların iyi araştırılması
gerektiğine dikkat çeken Tut,
sözlerini şöyle tamamladı.
“Artık devlet ya da vakıf üniver-
sitesi ayrımı kalmadı. ‘İyi hisse-
deceğim bir üniversite’ diye
sorgulamalı adaylar. Önce
bölüm, sonra üniversite ve
şehir tercihi yapılır. Öte yandan
üniversitelerin sunduğu burs
imkânlarına mutlaka baksınlar.
Yaşam ve ekonomik koşulların
sıkıntılı olduğu noktada size
uyan farklı burs imkânlarını de-
ğerlendirebilirsiniz. Örneğin Üs-
küdar Üniversitesi ilk tercihe
ücretli program yazıldığı zaman
ilk tercihe %35, ikinci tercihe
%15, üç, dört ve beşinci tercih-
lere %10 indirim sağlıyor. Buna
ek olarak ÖSYM bursu,  yine

ücretli programları da kapsayan
ilk 5 tercihin tamamı Üsküdar
Üniversitesi olursa almış olduk-
ları bursa ilaven kalan rakam
üzerinden ek %25 indirim daha
tanımlanıyor. Bunun dışında
yurt dışı olanaklarımız, ERAS-
MUS anlaşmalı olduğumuz üni-
versitelerin sayısı oldukça fazla.
Özellikle son dönemlerde yurt
dışı imkânları öğrencilerin ilgi-
sini çekiyor. Laboratuvar ve uy-
gulama alanları, şehrin
merkezinde olması, yerleşkele-
rimizin arasındaki mesafelerin
çok fazla olmaması çok büyük
avantaj.  En önemlisi bir üniver-
sitenin omurgası yani akademik
kadrosudur. Akademik kadro-
muzun kendi alanında çok ba-
şarılı uzmanlardan oluşması
çok önemli bir artıdır.” 

HABER MERKEZİ

İyİ okuyun



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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FETÖ iade edilebilir
ESKI Polis Akademisi Öğretim Üyesi 
olan FETÖ’cü Önder Aytaç, 25 yıldır 
Fetullah Gülen’in yanında yer alan 

ve örgütün önde gelen isimlerinden Osman 
Şimşek’in sosyal medya videosunda yaptı-
ğı açıklamalara karşılık bu tarz ifadelerin 
delil olarak gösterilip “Gülen’in iadesine 
uzanabilecek bir süreci” tetikleyebileceği 
değerlendirmesinde bulundu. FETÖ’nün 
kritik isimlerinden olan ve İçişleri Bakanlı-
ğının “kırmızı” listesinde adı yer alan Aytaç, 
Şimşek’in yaklaşık iki hafta önce 15 Temmuz 
darbe girişiminin yıl dönümünde yaptığı 
açıklamalara ilişkin Twitter hesabından pay-
laşımda bulundu.

Başka bir işe yaramıyor
ABD’ye firar eden Aytaç, Şimşek’in iftira-
larının, eski Zaman gazetesi çalışanı firari 
FETÖ’cü Ahmet Dönmez’in daha önce 35-
40 bölümlük bir yazı dizisiyle anlattığı örgüt 
içi kavgaların “birinci elden doğruluğunu” 
ispat etmekten başka bir işe yaramadığını 
savundu. FETÖ firarisi Aytaç, Gülen’in, 
2015’te Pensilvanya’daki örgüt kampına yer-
leşen Mehmet Değerli isimli örgüt üyesince 
“kandırıldığının ve darbeye ikna edildiğinin 
bizzat Osman Şimşek tarafından dile getiril-
mesinin” örgüte zarar vereceği değerlendir-
mesi yaptı.

Güven sarsılabilir
Aytaç, Osman Şim-
şek’in, FETÖ elebaşı 
Gülen’in “dizinin 
dibinde yetişmiş biri” 
olduğunu savunurken, 
Şimşek’in itiraflarının 
örgüt tabanında tah-
min edildiğinden çok 
daha büyük ve “olum-
suz” sonuçlar doğura-
bileceği, Gülen’in manipüle edildiğinin bizzat 
talebesi Şimşek tarafından doğrulanmasının 
örgüt üyelerinin sözde fetva ve talimatlara 
güvenini sarsacağını ileri sürüyor.

Gülen güvende değil
FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in iade edilme 
ihtimalinin güçlenmesi durumunda örgüt 
içindeki bir yapının, Gülen’i hedef alabilece-
ği ihtimalini dillendiren Aytaç, Gülen’in as-
lında şu an bulunduğu kampta “zannedildiği 
gibi güven içinde olmadığını” söyledi. Aytaç, 
“Özellikle cemaatin üst düzey yönetici kit-
lesi, olası iadesi durumunda Hocaefendi’nin 
sessiz kalmasını sağlayacak girişimlerde de 
bulunabilir.” sözleriyle de örgüt içindeki 
panik ve güvensizlik durumunun ulaştığı 
noktayı gözler önüne serdi. AA

ABD’de Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyelerinin kendi aralarındaki kavgalar 
sırasında sosyal medyada paylaştıkları itiraf niteliğindeki bilgiler, örgüt içinde 
elebaşı Fetullah Gülen’in iade edilmesinin önünü açabileceği tartışmasını başlattı

RUSYA Devlet Başkanı Vladimir 
Putin, St. Petersburg’da düzenlenen 
Rusya-Afrika Zirvesi’nde konuştu. 

Rusya’nın dünyaya tahıl ve gübre ihra-
catı yapmasının Batılı ülkeler tarafından 
zorlaştırıldığına işaret eden Putin, “Diğer 
yandan da ikiyüzlü bir şekilde küresel gıda 
piyasasındaki krizden ötürü bizi suçluyor-
lar. Bu durum tahıl anlaşmasının uygulan-
masında da açıkça görüldü.” diye konuştu. 
Anlaşma kapsamında Ukrayna’dan yaklaşık 
bir yılda 32,8 milyon ton tahıl ihraç edildi-
ğini belirten Putin, “Bunun yüzde 70’inden 
fazlası, değerli dostlarım, Avrupa Birliği 
dahil olmak üzere yüksek veya orta-yüksek 
gelir seviyesindeki ülkelere gitti. Etiyopya, 
Sudan, Somali ve diğer ülkelerin payı ise 
yüzde 3’ün altındaydı.” dedi.

Uzatmayı reddettik
Putin, tahıl anlaşması kapsamında Rusya’ya 
verilen sözlerin tutulmadığını kaydederek, 
“Rusya’nın dünya pazarlarına yaptığı tahıl 
ve gübre ihracatına yönelik yaptırımların 
kaldırılmasına ilişkin anlaşmanın hiçbir şartı 

yerine getirilmedi. Söz konusu gerçekleri 
dikkate alarak, bu anlaşmayı daha fazla 

uzatmayı reddettik.” şeklinde konuştu.

3-4 ay içine hallolacak
Rusya’nın bazı Afrika ülkelerine 
ücretsiz olarak tahıl göndereceğini 
anlatan Putin, “Gelecek 3-4 ay 
içerisinde, Burkina Faso, Zim-
babve, Mali, Somali, Orta Afrika 
Cumhuriyeti ve Eritre’ye 25-50 

bin ton tahılı bedelsiz bir şekilde 
sevk etmeye hazır olacağız. Ayrıca 

bu ürünlerin tüketiciye ücretsiz sevkiyatını 
da sağlayacağız” ifadelerini kullandı.

Ekonomik ilişkiler gelişecek
Afrika’da faaliyet gösteren Rus ticaret 
misyonlarının ağını genişletmeye hazır 
olduklarını kaydeden Putin, kıtadaki Rus 
ataşelerin ve uzmanların yanı sıra hükümet-
ler arası komisyonların sayısını da artırmayı 
önerdi. Putin, “Rusya, kıtadaki her üçün-
cü ülkede hükümetler arası komisyona 
sahiptir. Toplamda 54 ülkede 18 tane var. 
Bu bağlamda, ilgilenen Afrika devletlerini 
bu tür komisyonlar kurmaları konusunda 
düşünmeye davet ediyoruz.” diye konuştu. 
Rusya’nın Afrika’da ihtiyaç sahibi ülke-
lere destek sağlayacağını belirten Putin, 
“Ülkemiz, insani yardım malzemeleri de 
dahil olmak üzere, ihtiyaç sahibi devletleri 
ve bölgeleri desteklemeye devam edecek. 
Daha adil bir kaynak dağıtım sisteminin 
oluşumuna aktif olarak katılmaya çalışıyo-
ruz. Küresel bir gıda krizini önlemek için 
elimizden gelenin en iyisini yapıyoruz.” 
ifadelerini kullandı. AA

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, “Gelecek 3-4 ay içerisinde, Burkina Faso, Zimbabve, Mali, Somali, Orta 
Afrika Cumhuriyeti ve Eritre’ye 25-50 bin ton tahılı bedelsiz bir şekilde sevk etmeye hazır olacağız” dedi

AFRIKA’YA UCRETSIZ AFRIKA’YA UCRETSIZ 
TAHIL GONDERECEKTAHIL GONDERECEK

Kuzey-Güney Koridoru’nun önemi
VLADIMIR Putin, Rusya’nın 
Afrika kıtasında faaliyet gös-
teren tüm bölgesel ekonomik 
entegrasyon örgüt ve yapılarıy-
la da çok yönlü bağlarını güç-
lendirmek istediğini, Avrasya 
Ekonomik Birliği ile iş birliği 
kurulmasından yana oldukla-
rını vurguladı. Kuzey-Güney 
Koridoru’nun Rus ürünlerinin 
Afrika’ya, Afrika ürünlerinin 
de Rus pazarına tedarikini 
sağlayacağına dikkati çeken 

Putin, “Rusya, nakliye ve 
lojistik akışının Afrika dahil, 
küresel güney devletlerine ye-
niden yönlendirilmesiyle aktif 
olarak ilgileniyor. Geliştirmek-
te olduğumuz Kuzey-Güney 
Uluslararası Nakliye Koridoru, 
Rus mallarının en kısa deniz 
yolu ile Afrika kıtasına ulaşabi-
lecekleri Basra Körfezi ve Hint 
Okyanusu’na erişimi sağla-
mayı amaçlıyor. Doğal olarak, 
bu koridor, Rusya pazarına 

Afrika mallarının tedariki için 
ters yönde de kullanılabilir.” 
ifadelerini kullandı. Putin, 
Rusya’nın enerji alanında 
Afrika’da projeler yürüttü-
ğünü belirterek, “Rusya’nın 
katılımıyla 16 Afrika ülkesinde 
30’dan fazla gelecek vaat eden 
enerji projesi şu anda çeşitli 
gelişim aşamalarında. Bugün 
ele alınan enerji projelerinin 
toplam kapasitesi yaklaşık 3,7 
gigavata eşit.” dedi.

İsrail gergin
İsrail’de Başbakan Binyamin Netanyahu liderliğinde-
ki koalisyon hükümetinin “yargı reformu”, içerdiği 
bir dizi tartışmalı yasa tasarıları nedeniyle ülkede 
benzeri görülmemiş bir anayasal kriz doğurdu

MECLISTE çoğunluğu oluşturan 
koalisyon hükümeti, yargı düzenleme-
sine karşı büyüyen siyasi ve toplum-

sal muhalefete ve 29 haftadır devam eden 
kitlesel protestolara rağmen bu düzenlemeyi 
Meclisten geçirmekte ısrarcı. Destekçileri bu 
düzenlemeyi “seçilmiş siyaset kurumunun 
iradesine karşı kontrolsüz güçle donatılmış 
yargıyı dizginlemek” için gerekli görürken; 
karşıtları ise düzenlemenin “İsrail’de yürütme 
gücü üzerindeki tek etkili denetimi ortadan 
kaldırarak sivil özgürlüklere, ekonomik 
refaha ve ülkenin uluslararası imajına zarar 
verdiğini” düşünüyor. İsrail’de 2022’nin son 

günlerinde göreve başlayan Netanyahu liderli-
ğindeki koalisyon hükümeti, aşırı sağcı ve aşırı 
dindar partileri içinde barındırıyor. Netanya-
hu’nun hükümeti kurduğu süreçte koalisyon 
anlaşmalarının en önemli kısmını, başta söz 
konusu yargı reformu olmak üzere, yasa dışı 
Yahudi yerleşim birimlerinin genişletilmesi ve 
aşırı sağcı isimlere yönetimde kritik görevler 
verilmesi gibi maddeler oluşturuyordu. Yargı 
düzenlemesinin mimarları Adalet Bakanı Ya-
riv Levin ile İsrail Meclisi Anayasa, Hukuk ve 
Adalet Komisyonu Başkanı ve aşırı sağcı Dini 
Siyonizm Partisi Milletvekili Simcha Rothman 
olarak görülüyor. AA

Bu kapsamda geçen yıl, 
19 Temmuz’da günlük 
sıcaklık değeri 40,3 

dereceyle tüm zamanların 
en yüksek seviyesine ulaşır-
ken, 2022 yılı, 1884’ten beri 
kaydedilen en sıcak yıl oldu. 

Met Office, rekor sıcak yılın 
ve aşırı sıcak hava dalgala-
rının, insan faaliyetlerinden 
kaynaklanan iklim değişikliği 
nedeniyle yaşandığını tespit 
etti. Rapor, 2022’nin; 2060’lara 
gelindiğinde ortalama sıcak-

lıkta, 2100’de ise “soğuk” bir 
yıl olarak değerlendirilebi-
leceğini ortaya koydu. Met 
Office yetkilileri, aşırı sıcaklık 
değerlerinin ülkede iklimin 
hızla değiştiğinin göstergesi 
olduğunu belirtti. AA

İngiltere kavruluyor
İngiltere Meteoroloji Kurumu’nun (Met Office) açıkladığı iklim raporuna göre, 
ülkedeki aşırı sıcaklık değerleri küresel ortalamadan daha hızlı değişiyor
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ÜNLÜ oyuncu Fahriye Evcen, 
eşi Burak Özçivit ve çocukla-
rıyla birlikte keyifli bir tatilin 

tadını çıkarıyor. 2017 yılında gör-
kemli bir düğünle meslektaşı Burak 
Özçivit’le dünyaevine giren güzel 
oyuncu, sosyal medya hesabından 
sık sık tatil kareleriyle takipçileriyle 
paylaşımlar yapıyor.

Fahriye Evcen, ikinci çocuğunu 
kucağına almasının ardından bir süre 
ekranlardan uzak kalmıştı. Ancak 
eşi Burak Özçivit’in başrolünde yer 
aldığı “Kuruluş Osman” dizisinin 
sezon finali yapmasının ardından 
ailesiyle birlikte güzel bir tatile çıktı. 
Tatilin keyfini doyasıya yaşayan 
Evcen, çocuklarıyla birlikte geçirdiği 
zamanların kıymetini biliyor ve bu 
anları sık sık özenle paylaşıyor.

Güzelliğiyle dikkat çekiyor
Son paylaşımında, ikili takımı ile 

poz veren ünlü oyuncu, doğumun 
ardından kısa sürede kilolarına veda 
ederek adeta formunu geri kazandı. 
Takipçileri tarafından hayranlıkla 
karşılanan bu görüntüsüyle dikkat 
çeken Fahriye Evcen, annelik ve 

oyunculuk kariyerini dengeli bir 
şekilde sürdürmeyi 

başarı-

yor. Sahip olduğu zarafet ve doğal 
güzelliğiyle her zaman dikkat 
çeken Fahriye Evcen, tatil-
de geçirdiği keyifli anları 
sosyal medya hesabından 
takipçileriyle paylaşmaya 
devam ediyor. Eşi Burak 
Özçivit ve çocuklarıyla 
birlikte geçirdiği mutlu 
anlar, takipçileri 
tarafından da büyük 
ilgi görüyor. Ünlü 
oyuncunun hayran-
ları, yeni projelerini 
sabırsızlıkla beklerken, 
Evcen’in ailesiyle birlikte 
geçirdiği bu keyifli tatil 
anlarının kendisi için 
önemli bir dinlenme 
ve yenilenme süreci 
olduğu da görülüyor. 
Tatilin ardından Fah-
riye Evcen’in tekrar 
ekranlarda izleyici-
lerle buluşması, 
hayranları tara-
fından merakla 
beklenen 
gelişmeler 
arasında yer 
alıyor.

TÜRKIYE’NIN sevilen 
oyuncularından Ezgi 
Mola, 8 Mayıs’ta işletme-
ci Mustafa Aksakallı ile 
dünyaevine girmiş ve mut-
lu bir evliliğin ilk adımını 
atmıştı. Ünlü çift, uzun 
süredir süren aşklarının 
meyvesini kucaklamak 
için heyecanla beklenen 
bebeklerinin cinsiyetini 
yakın arkadaşlarıyla bir 
partiyle duyurmuştu. Geç-
tiğimiz günlerde yapılan 
parti ile öğrendikleri müj-
deli haberle, anne ve baba 
adayı olan Ezgi Mola ve 
Mustafa Aksakallı, erkek 
bebek beklediklerini 
açıklamıştı.

Kısa sürede beğeni ald
40 yaşındaki Ezgi Mola, 
hamilelik sürecini büyük 
bir mutlulukla geçiriyor 
ve anne olma heyeca-
nını her fırsatta dile 
getiriyor. Sosyal medya 
hesapları üzerinden hay-
ranlarıyla paylaşımlarda 
bulunan ünlü oyuncu, 

son olarak büyüyen 
karnı-

nı gözler önüne serdi. 
6.2 milyon takipçisinin 
olduğu Instagram hesa-
bından paylaştığı kareler 
kısa sürede büyük ilgi 
gördü ve 210 bin beğeni-
ye ulaştı.

Ezgi Mola, karnındaki 
bebekle birlikte çekilmiş 
fotoğraflarını “Merhaba” 
notuyla takipçileriyle 
paylaşarak mutluluğunu 
ve anne olma heyecanını 
bir kez daha dile getirdi. 
Takipçileri, Mola’ya dolu 
dolu karnıyla yakışıklı bir 
anne olacağını belirten 
yorumlar yaparak sevgi ve 
desteklerini iletti.

Sevince ortak oldular
Ünlü çift, bebekleri için 
cinsiyetin o kadar önem-
li olmadığını ve tek arzu-
larının sağlıklı bir bebeği 
kucaklamak olduğunu 
dile getirmişti. Bu sa-
mimi yaklaşım ve mutlu 
haberleriyle hayranla-
rının kalbini fetheden 
Ezgi Mola ve Mustafa 
Aksakallı, bebeklerini 
kucaklamak için gün 

sayarken sevenleri de 
bu güzel 

habere sevinçle ortak 
oluyor.

Anne olma 
heyecanı yaşıyor
Ezgi Mola’nın anne olma 
heyecanı ve büyüyen 
karnıyla pozitif enerjisini 
paylaşmaya devam etme-
si, takipçileri ve sevenleri 
için ayrı bir mutluluk kay-
nağı olmaya devam edi-
yor. Bebekleriyle birlikte 
yeni bir hayatın kapılarını 
açmaya hazırlanan ünlü 
çiftin bu güzel sürecini ya-
kından takip eden hayran-
ları, Ezgi Mola’ya sağlıklı 
ve mutlu bir anne olması 
temennisiyle dolu dolu 

destek veriyor.

Son günlerde 
aşk hayatıyla gündeme 
gelen Şıkel sosyal medya 
paylaşımıyla dikkat çekti. 
Oğlu Kuzey ile buz dolu fıçı-
ya giren Çağla Şıkel, o anları 
sosyal medyadan paylaştı. 
Oğlu ve kendisinin soğuktan 
nefret ettiğini belirten Şıkel, 
paylaşımının altına şu notu 
düştü: “O benden cesaret 
aldı ben de ondan… Seninle 
böyle bir deneyimi yaşamak 
inanılmazdı iyi ki benimley-

din oğlum 
teşekkür ederim. İkimiz 
de soğuktan nefret edi-
yoruz. İkimizde üşümeyi 
hiç sevmiyoruz, soğuk 
suda yüzmeyi, soğuk duş 
almayı da öyle... (öyley-
di). Ama zihnimdeki bu 
kalıpları yıkmak isterken 
bir de sağlığa olan faydala-
rını okudukça denemek için 
sabırsızlanıyordum….”

COK GUZELSIN 
FAHRIYE!

28 TEMMUZ 2023 CUMA

06:15 Küçük 
Ağa
07:45 Afili Aşk 
09:15 Yaprak Dökümü
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Ya Çok Seversen
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Pele: Bir Efsanenin 
Doğuşu
22:15 Ya Çok Seversen

06:20 Adını 
Sen Koy
09:10 Kalk Gidelim
11:40 Şehirden Uzakta
13:00 Seksenler
16:10 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Hayatımın Neşesi
23:30 10 Muharrem 
Özel Ehl-i...

07:00 Güne 
Başlarken
09:00 Haber Merkezi
10:40 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
15:30 Doğru Tercih
16:40 Laf Aramızda
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para 
Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
16:15 Yolun Başındayken
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
21:00 Enine Boyuna

08:00 A’dan 
Z’ye
09:00 Gündem
09:30 Tercih Zamanı
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 10’dan 
12’ye
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:00 Ece Üner İle Ana 
Haber
20:30 Özgür İfade

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir 
Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Perdenin Önü 
Arkası

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Yeni Gün
11:30 İş Dünyası
12:00 Gün Ortası
13:45 Haber Bülteni
17:00 Günün İçinden
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

05:15 Aşk Laftan 
Anlamaz
07:30 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
09:30 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:45 Kızılcık Şerbeti
15:45 Yeşil Vadi’nin Kızı
18:25 Show Ana Haber
20:00 Kapıcılar Kralı
22:00 Son Şövalyeler

06:40 Bir Küçük 
Gün Işığı
07:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Gün Ortası
14:00 Aldatmak
17:00 Şansımı Seveyim
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Creed 2: Efsane 
Yükseliyor
22:25 Skyfall

06:00 Her 
Yerde Sen
08:30 Çalar Saat
10:00 Kısmet
13:00 En Güzel 
Dönüşüm
14:30 Aşk Mantık 
İntikam
16:00 Eşim Benzerim 
Yok
19:00 Fox Ana Haber
20:00 KısmetRomantik 
23:30 Ruhun Duymaz

04:00 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Kırmızı Oda
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
15:00 Canım Annem
16:00 İşte Gelin İşte 
Kaynana
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

Eşi Burak Özçivit ve çocukları ile tatile çıkan güzel oyuncu 
Fahriye Evcen, paylaşımlarına bir yenisini daha ekledi

İlk kez anne olmak için gün sayan Ezgi Mola, tatil 
paylaşımıyla büyüyen karnını gözler önüne serdi

HAMILELIK TATILE 
ENGEL DEĞIL

ÇAĞLA’NIN KEYFI YERINDE
Yıllar sonra 
kalbini yeniden aşka 
açan, son günlerde Avu-
kat Nail Gönenli sıkça 
görüntülenen Çağla 
Şıkel, son olarak oğlu 
Kuzey ile paylaşımıyla 
dikkat çekti. Soğuk 
korkusunu yenebilmek 
için kampa katılan 
anne-oğul, buz dolu 
fıçıya girdi

SON Yaz dizisinde 
canlandırdığı karakterle 
büyük beğeni toplayan ve 
kariyerinde emin adım-
larla ilerleyen Hafsanur 
Sancaktutan, şimdilerde 
Ya Çok Seversen dizisinin 
başrolünde ünlü oyuncu 

Kerem Bürsin ile birlikte 
ekranlarda yer alıyor. Son 
olarak dizi setindeki öpüş-
me sahnesiyle dikkat çeken 
genç oyuncu, geçtiğimiz 
günlerde Paris’e keyifli bir 
tatil yapmak için gitti. Pa-
ris’in romantik atmosferin-

de 24 saatini değerlendiren 
Hafsanur Sancaktutan, so-
kaklarda gezerken bol bol 
fotoğraf çektirdi. Kendine 
has cesur tarzı ve stil sahibi 
görünümüyle dikkatleri 
üzerine çeken güzel oyun-
cu, özellikle üzerindeki 
bluzun yarım görüntüsüyle 
sosyal medyada geniş yankı 
uyandırdı.

Üstü kısa kalmış!



ZAHA ile sadece 2 kez görüştük-
lerine vurgu yapan Baki, sözlerini 

şöyle sürdürdü: “Sanki son 3 aydır 
Zaha ile bütün günlerimiz birlikte 

geçmiş, yediğimiz içtiğimiz ayrı 
gitmemiş gibi hava yaratıldı. İki 
kez görüştük. Bir teklif verdik. 

‘Biz bu teklifi düşünüp size geri 
döneceğiz’ dediler. Verdiğimiz 
teklifi kabul etmediklerini söy-

lediler. Biz de teşekkür ettik. 48 
saat sonra bambaşka rakamlarla 
bize döndüler. Yıllık net 10 mil-

yon avroyu bulan... Başkaları gibi 
sporcuların, kulüplerin ve me-

najerlerin mesajlaşmalarını ifşa 
etmeyiz. Huyumuzda suyumuz-
da öyle şeyler yok. Çok gereki-

yorsa da gerekli mercilere de 
gösterebiliriz. Saçma sapan 

istekleri görünce artık cevap 
bile vermeye tenezzül etme-

dik. Bununla beraber isim 
yapmış bazı basın mensupları 

bizim masadan kalktığımızı 
zaten tebliğ ettiler. Videolarda 

sabit bu. Dört gün sonra ezeli 
rakibimiz alıyor. Sanki elimiz-

den oyuncu almışlar gibi.”KARŞILAŞMADA 6. dakikada 
Fenerbahçe gole yaklaştı. 
Sol kanatta Ferdi Kadıoğ-

lu’nun ara pasında topla buluşan 
Tadic, meşin yuvarlağı Szymanski’ye 
aktardı. Polonyalı oyuncunun ceza 
sahası içinden yaptığı vuruşta Zimb-
ru savunması, kale çizgisi önünde 
topu son anda kornere çeldi. 11. 
dakikada sarı-lacivertli takım öne 
geçti. Tadic’in pasında topla buluşan 
Ferdi, ceza sahası dışı sol çaprazda 
iki çizginin birleştiği noktadan uzak 
köşeye yaptığı şık vuruşla meşin 
yuvarlağı filelere gönderdi: 1-0 13. 
dakikada Fenerbahçe farkı 2’ye 
çıkardı. Dzeko’nun ceza sahası içinin 
solunda son çizgiye yakın bir nok-
tadan pasında Kent, penaltı noktası 
civarından bekletmeden çıkardığı 
şutta topu ağlarla buluşturdu: 2-0 61. 
dakikada Fenerbahçe üçüncü golü 
buldu. Ferdi Kadıoğlu’nun soldan 
ara pasında topla ceza sahasına 
giren Mert Hakan Yandaş, meşin 
yuvarlağı uygun durumdaki Edin 
Dzeko’ya gönderdi. Bosna Hersekli 
santrfor, uygun durumda dokundu-
ğu topu ağlarla buluşturdu: 3-0

Goller yağmur gibi geldi
İkinci yarının devamında 63. daki-
kada sarı-lacivertli takım farkı 4’e 
çıkardı. Yaptığı baskıyla orta sahada 
topun sahibi olan Dzeko, meşin 
yuvarlağı savunmanın arkasına hare-
ketlenen Szymanski’nin koşu yoluna 
gönderdi. Savunma oyuncusundan 
önce topun sahibi olan Polonyalı 
futbolcu, kaleci Agachi’den sıyrıldık-
tan sonra ceza sahası içi sol çapraz-
dan yaptığı vuruşla meşin yuvarlağı 
filelere gönderdi: 4-0 88. dakikada 
Fenerbahçe 5 farklı üstünlük yaka-
ladı. Sol çaprazdan ceza sahasına gi-
ren King’in yaptığı plasede savunma 
oyuncusuna da çarparak yükselen 
top ağlara gitti: 5-0 Fenerbahçe, 
sahadan 5-0 galip ayrıldı ve tur için 
avantaj sağladı.

Güzel sinyaller verdik
Fenerbahçe teknik direktör İsmail 
Kartal, iyi bir galibiyet almalarına 
rağmen eksikliklerinin olduğunu ve 
camianın bir evladı olarak takıma 
faydalı olabilmek adına gece-gündüz 
çalıştığını söyledi. Ülker Stadı’n-
daki maçın ardından düzenlenen 
basın toplantısında konuşan Kartal, 
normal insanların sokakta zor yürü-
yebileceği bir ortamda oynayabilen 
oyuncuları tebrik ettiğini belirterek, 
“Taraftarımızın müthiş enerjisi ve 
desteğiyle oyuna hızlı başlayıp 2-0 
öne geçtik. Skor 3-4 de olabilirdi. 
Sonra duraklama ve dengeleme 
oldu. İkinci yarı kontrol bizdeydi 
tamamen.” dedi.

Bu yetmez, daha gelişmeliyiz
Farklı galibiyet elde etseler de hala 
eksiklerinin bulunduğunu aktaran 
Kartal, “Çünkü geçen sene farklı bir 
sistemle oynuyordu takım. Bu sene 
kendi sistemimize döndük. Oyuncu-
larla birlikte 3 hafta çalışma yaptık 

ve bugün bir kısmını sahada göstere-
bildik. Ama bu yetmez. Felsefemizi 
daha geliştirmeliyiz. Farklı galibi-
yetle kazanmamız güzel ama hala 
eksiklerimiz var ve bu yolda çalış-
malarımız sürecek. Tebrik ediyorum 
takımımı. Taraftarın müthiş coşkuy-
la bize verdiği destek, oyuncuları-
mızı da mutlu etti. Camiaya hayırlı 
olsun bu galibiyet.” diye konuştu. 
Takımın istediği seviyeye ne zaman 
geleceği sorulan deneyimli teknik 
adam, “Şu anda yüzde 55-60 sevi-
yesindeyiz oyun ve fizik anlamında. 
Yeni gelenler zaten kaliteli, becerikli 
oyuncular. O yüzden transfer ettik. 
Ama çok sıcak bir ortamda, normal-
de sokakta yürünmeyecek ortamda 
her iki takım oyuncuları ellerinden 
gelenin en iyisini yaptılar. Zamana 
ihtiyacımız var; oyun felsefesi ve 
oyuncuların birbirlerini tanıması 
açısından. Çok daha iyi olacağını 
düşünüyorum.” ifadelerini kullandı.

Doğru yoldayız
Takımda eksik gördüğü noktalarla 
ilgili, sadece orta sahada değil bazı 
yerlerde de eksiklikler olduğunu 
vurgulayan Kartal, “Oyun anlamında 
da eksiklikler var. Not ediyoruz. Bu-
nunla ilgili çalışmalar devam ediyor. 
Bireysel performanslar, oyun felsefe-
si ve fizik anlamında zamana ihtiya-
cımız var ama doğru yoldayız. Güzel 
sinyaller verdik, bu bizim adımıza 
sevindirici. Ama eksiklikler var diye-
bilirim.” görüşünü paylaştı. Yoğun 
maç trafiği ve tribünlerin desteğiyle 
ilgili düşünceleri de sorulan İsmail 
Kartal, şu değerlendirmede bulun-
du: “Ben bu camianın bir evladıyım. 
Taraftarlarımızın bana olan inancı 
beni çok mutlu ediyor, motive ediyor 
fazlasıyla. Gece-gündüz ‘nasıl faydalı 
olabilirim’ diye ekibimle beraber, 
onları mutlu etmek için uğrayıp 
çalışıyorum. ”

Dzeko ve Tadic 
değerlendirmesi
İsmail Kartal, Tadic ve Dzeko’nun 
saha içi performansı hakkında ise, 
“Tadic lider bir oyuncu, kariyeri 
belli.” diyerek, Tadic ve Dzeko 
ile sürekli konuştuklarını, iki lider 
oyuncu olarak saha içinde arkadaş-
larını uyarmaları, yönlendirmeleri-
nin kendileri adına ve takım adına 
önemli, takım menfaatine olduğunu, 
sadece maç değil antrenmanlarda 
bile iletişim kurduklarını söyledi. 
“Bazen biz kendimiz de onlarla, 
‘Biz ne yapmalıyız, felsefem bu diye’ 
konuşuyorum sürekli. ‘Daha iyi rol 
model nasıl olabilir’ diye konuşuyo-
ruz.” diyen Kartal, oyundan sakatla-
narak çıkan Emre Mor’un ayağının 
döndüğünü, tedavisine başlandığını, 
çok büyük bir sakatlık olmadığını 
ancak bir kaç hafta ayak bileğiyle 
ilgili problem yaşayacağının gözük-
tüğünü kaydetti.

King’in gol atması
UEFA listesine sonradan iki oyuncu 
aldığı ve bu oyunculardan Joshua 

King’in bir gol kay-
dettiği hatırlatılarak, 
kafasında gidecek 
oyuncuları maçlarda 
mı belirleyeceği so-
rulan Kartal, şu yanıtı 
verdi: “Aşağı yukarı 
kafamda gidecekler bel-
li zaten. Onlarla da açık 
ve net şekilde konuştum. 
Onlar da bu durumdan 
memnun oldular. Açık 
net konuşmamdan dolayı 
çok mutlular. Neden böyle 
olduğu konusunu da anla-
tıyorum kendilerine. Onun 
için kadrodan iki kişi çıkarıp 
Samet’le King’i aldık mesela. 
Aramıza gelecek oyuncular 
olacak. Performanslara baka-
cağız. Onların gelmesiyle bir 
değerlendirme yapıp ona göre 
de karar vereceğim.”

Elimden geleni 
yapacağım
Fenerbahçe’nin Bosna 
Hersekli futbolcu Edin 
Dzeko, saha içinde ve dışında rol 
model olabilmek için sarı-lacivertli 
takıma transfer edildiğini söyledi. 
Ülker Stadı’nda oynanan karşılaş-
manın ardından basın mensuplarına 
açıklamalarda bulunan Dzeko, “İlk 
resmi maçımızı taraftarımızın önün-
de kazandığımız için çok mutluyuz. 
Harika bir netice elde ettik.” ifadele-
rini kullandı. Sarı-lacivertli formayla 
çıktığı ilk maçta gol attığı için çok 
mutlu olduğunu dile getiren 37 
yaşındaki santrfor, “Çok fazla statta 
ve atmosferde oynadım. Bugün bu 
taraftar karşısında duygulandım. 
Taraftarları mutlu edebildiğimiz için 
keyifliyiz. Onlara teşekkür ediyorum. 
Bu kulüp ve taraftar için her şeyimi 
ortaya koyacağım. Böyle başlangıçlar 
her zaman güzeldir.” diye konuştu. 
Fenerbahçe’de sergileyeceği perfor-
mansla takım arkadaşlarına örnek 
olmak istediğini kaydeden Edin 
Dzeko, “Saha içinde ve dışında rol 
model olabilmek için buradayım. Bu 
noktada en iyisini yapmaya çalışıyo-
rum. Çok daha iyi bir noktaya ge-
leceğimizi düşünüyorum.” şeklinde 
görüş belirtti. Roma’dan eski takım 
arkadaşı Cengiz Ünder’in sarı-laci-
vertli takıma transfer olacağı iddiala-
rıyla ilgili bir soruyu Dzeko, “Cengiz, 
benim arkadaşım. Küçük kardeşim. 
Transfer konusunda yorum yapa-
mam. Tek söyleyebileceğim harika 
bir oyuncu olduğu.” diye yanıtladı.

Fenerbahçe’yle 
aramızda  fark var
Zimbru teknik direktörü Lilian 
Popescu, Fenerbahçe ile araların-
da çok ciddi bir fark olduğunu ve 
hatalarını düzeltmeye çalışacakları 
ikinci maçta böyle bir sonuçla kar-
şılaşmayacaklarını söyledi. Ülker 
Stadı’ndaki maçın ardından düzen-
lenen basın toplantısında konuşan 
Popescu, bu tip bir sonuçtan sonra 
konuşmanın oldukça zor olduğunu 

belirterek, şu değerlendirmede 
bulundu: “Başında söylediğim gibi, 
bizim için değeri biçilemez bir 
deneyim oldu. İlk 15 dakikada iki 
tane hızlı topu maalesef kaçırdık. 
Hislerle alakalıdır belki. Tamamı-
nın uluslararası oyunda tecrübesi 
yoktu. Tabii ki maçın başında 
hemen 2-0 olunca biraz moraller 
düşüyor. Dün söylediğimi gibi; Fe-
nerbahçe’yle aramızda çok ciddi bir 
fark var. İmkanlar, bütçe ve diğer 
şeyler anlamında çok farklar var. 
Ama buraya biz yine de gerçek bir 
mücadele vermek için geldik, onu 
söyleyebilirim. Bunun zor olacağını 
biliyorduk ancak yine de bunun için 
geldik. Bir iki böyle iyi pozisyon-
lar oldu gibi ama sadece fragman 
gibi geçti. Bunlardan iyi sonuçlar 
çıkaracağımızı düşünüyorum. Aynı 
şekilde evde de 5-0 olacak diye dü-
şünüyorum, oyuncuları kıyaslama-
nın bir anlamı yok. Fiziki olarak da, 
diğer açılardan da üstünlük sergili-
yorlar. Ama yine de bizim kendimi-
zi geliştirmemiz gereken yönlerimiz 
var. Olumsuz sonuç da sonuçtur. 
Önemli olan bu tür sonuçlardan 
kendimize ders çıkarmak.”

Yine 5-0 olmayacaktır
Bir gazetecinin, “Kendi evinizdeki 
maçta da mı böyle bir skor bekli-
yorsunuz?” diye sorduğu Popescu, 
şu yanıtı verdi: “5-0 konusuyla ilgili 
kimse öyle bir şey beklemez tabii 
ama maçın başında nasıl olduğunu 
anlamadık. Psikolojik baskı oldu, 
tecrübeli oyuncular bile ciddi hatalar 
yaptılar. Bunlardan oyuncular ve 
teknik kadro olarak hepimizin 
çıkaracak dersleri var. Yani 5-0 
yine tabii ki öyle bir şey olmayacak-
tır kesinlikle ama yapılan hataları 
totalde en düşük seviyeye getirmeye 
çalışacağız. AA

UEFA Konferans Ligi 2. eleme turu ilk maçında Mol-
dova ekibi Zimbru’yu 5-0 yenerek teknik direktör İs-
mail Kartal yönetiminde sezona iyi bir başlangıç yaptı

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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FENERBAHCE FENERBAHCE 
IYI BASLADIIYI BASLADI

ZIMBRU’YU 5-0 mağlup ettikleri ve 
rövanş öncesi büyük avantaj kazan-
dıkları için çok mutlu olduklarını dile 
getiren Selahattin Baki, “İnsan sağlığını 
tehlikeye atacak kadar değişik, alışık 
olmadığımız sıcak havada... Biz tribün-
de bile rahatsız olduk. Buna rağmen 
oyuncularımız 90 dakika sahada rakibi 
ciddiye alarak oynadı. Ciddi anlamda iyi 
bir mücadele gösterdik. 5-0 kazandık. 
Mutluyuz. Hocamızı ve oyuncularımızı 
kutluyorum. Skordan daha çok mutlu 
eden bir şey oldu. O da yeni oyuncuların 
takıma uyumu. Karakter parayla alınmı-
yor. Dinamik ve iyi bir Fenerbahçe oluş-
turmaya çalışıyoruz. Yeni transferleri 
kutluyorum. Başka transferler de yolda. 
Güçlü bir Fenerbahçe hem camiamı-
zın hem de İsmail hocamızın emrinde 
olacak.” şeklinde konuştu. Son olarak 
transfer çalışmaları hakkında konuşan 
Baki, “Bazen işler uzayabiliyor. En yakın 
zamanda 3 ya da 4 ismi kadroya katmaya 
çalışıyoruz. Daha sonra ağustos ayında 
fırsat transferi çıkarsa onu da değerlen-
diririz.” ifadelerini kullandı.

Dinamik Fenerbahçe

FENERBAHÇE Kulübü Yönetim 
Kurulu Üyesi Selahattin Baki, 
Galatasaray’a transfer olan 
Wilfried Zaha’nın transfer çalımı 
olarak gösterilmesini eleştirerek, 
Fildişi Sahilli oyuncu-
yu yüksek maliyeti 
nedeniyle transfer 
etmediklerini söyledi. 
Baki, sarı-lacivertli 
futbol takımının UEFA 
Avrupa Konferans Ligi 
2. eleme turunda Mol-
dova ekibi Zimbru’yu 
5-0 mağlup ettiği 
ilk maçın ardından 
basın mensuplarına 
açıklamalarda bulun-
du. Wilfried Zaha ile 
yürüttükleri trans-

fer sürecini anlatan Selahattin 
Baki, “Öncelikle Galatasaray’ın 
trol yapılanmasını, copy paste 
medya mensuplarını ve yöneti-
mini tebrik ediyorum. Gerçekten 

lehte ve aleyhte algı 
nasıl oluşturulacağının 
dersini veriyorlar. Bizim 
4 gün önce masadan 
kalktığımız, masadan 
kalktığımızı da gayet 
rahat bir şekilde ispatla-
yabileceğimiz deliller de 
mevcut. Bu oyuncuyu 
sanki bir transfer çalımı 
atmışlar gibi zafer 
sarhoşluğuna bürünüp, 
bizi ve camiamızı küçük 
göstermeye çalışıyorlar” 
ifadelerini kullandı.

Florya’da toplantı 
yaptıkları adamı aldık

Zaha ile 
2 kere 

 görüştük



GÖZTEPE, yeni sezon 
hazırlıkları kapsamında bu-
lunduğu İtalya kampında 

oynadığı ilk hazırlık maçını kazandı. 
İtalya Seri D takımlarından FC Legnago 

Salus ile karşı karşıya gelen sarı-kırmı-
zılılar sahadan 1-0’lık galibiyetle ayrıldı. 
İlk yarısı golsüz sona eren müsabakada 
Göztepe’ye galibiyeti getiren golü 66’ncı 
dakikada penaltıdan Mamah attı. Gözte-

pe Teknik Direktörü Radomir Kokovic, 
özel maçta Arda Özçimen - Uğur Kaan 
Yıldız, Erkam Kömür, Lukas Erhan 
Gottwalt, Taha Altıkardeş, Yunus Emre 
Gedik, Chidindu Lucky, Furkan Malak, 
Tuğbey Akgün, Kubilay Kanatsızkuş, 
Marko Kvasina ilk 11’ini sahaya sürdü. 
İtalya’da 2 Ağustos tarihine kadar kamp 
yapacak Göztepe 2 özel maç daha oynaya-
cak. DHA

GALATASARAY’DA 
geçen sezon şampi-
yonluğa büyük katkı 

sağlayan Mauro Icardi’nin geliş 
tarihi büyük merak konusuydu. 
3 yıllık sözleşme imzalanan 
Arjantinli futbolcunun hafta 
sonu İstanbul’a gelmesi bekle-
niyordu ancak geliş tarihinde 
değişiklik oldu. Galatasaray’la 
3 yıllık sözleşme imzalayan 
Mauro Icardi için PSG’ye 
4 yıllık taksitler halinde 10 
milyon Euro bonservis ödene-
cek. Ayrıca yıldız futbolcunun 
da bonuslarla birlikte senelik 
kazancının 10 milyon Euro 

olması bekleniyor. Icardi’nin 
maaşının büyük bölümünü 
Galatasaray’ın sponsorlarının 
karşılayacağı belirtiliyor.

22 gol atmıştı
İcardi, geçen sezon 24 karşı-
laşmada ağlara 22 gol yolladı. 
Galatasaray’ın şampiyonluğun-
da başrol oynayan Arjantinli 
yıldız, alınan 21 puana direkt 
katkı sağlamış ve taraftarın 
sevgilisi haline gelmişti.

12 bin adet özel tişört
9 numaralı formayı Arjantinli 
yıldıza ayıran yönetim, GS 
Store mağazalarında satılacak 
12 bin adet özel İcardi tişörtle-

ri bastırdı. Icardi transferinin 
KAP’a bildirilmesinin ardından 
bu tişörtler mağazalarda ve 
online olarak satışa sunulacak. 
Galatasaray’ın yıldız golcüsü 
Mauro Icardi’nin İstanbul’a 
geliş saati erkene alındı. Kulüp 
kaynaklarından alınan bilgiye 
göre; Pazar günü gelmesi bek-
lenen Icardi bu akşam saatle-
rinde özel uçakla İstanbul’a 
gelecek.

UEFA Konferans Ligi 
İkinci Eleme Turu ilk 
maçında Moldova temsil-

cisi Zimbru’yu 5-0 ile geçen Fe-
nerbahçe transfer çalışmalarına 
devam ediyor. Kısa süre önce 
milli takımın yıldız isimlerinden 
biri olan Cengiz Ünder’e kanca 
atan Fenerbahçe, Marsilya ile 
görüşmeleri sürdürüyor. Cengiz 

ile Roma’da birlikte oynayan 
Edin Dzeko’nun da 26 yaşın-
daki oyuncuyu ikna etmeye 
çalıştığı öğrenildi.

Hedeflerden biri de Mane
Sarı-Lacivertliler, Wilfried 
Zaha’dan çok daha fazla ses 
getirecek bir transfer yapmak 
için çalışıyor. Gündeme birçok 
yıldız isim geldi. Ancak hiçbirisi 
Sadio Mane kadar, tam anla-
mıyla yeri yerinden oynatacak 
bir oyuncu değildi. Alman 
ve Fransız medyasında çıkan 
haberlere göre hem menajerlik 
şirketi hem de Bayern Münih, 
Mane’nin Al-Nassr’dan gelen 
senelik 40 milyon Dolarlık tek-
lifi kabul etmesi için Senegalli 
futbolcuya baskı yapıyor.

Fenerbahçe fırsat kolluyor
Alman ve Fransız medyasında 
çıkan haberlerde, Fenerbah-
çe’nin dünyaca ünlü oyuncuyla 
ilgili henüz bir girişimi olmadığı 
ancak durumu yakından takip 
ettiği kaydedildi. Sarı-Laci-
vertliler, ağustos ayının sonuna 
kadar bekleyerek, transfer için 
bir fırsat çıkması halinde tüm 
imkanlarını Mane için seferber 
edebilir.

Tam bir beyin
Fenerbahçe’nin transfer etmek 

istediği isimlerden biri de Bo-
logna’da forma giyen 25 yaşın-
daki Arjantinli oyuncu Nicolas 
Dominguez... İtalyan gazeteci 
Alfredo Pedulla, Fenerbahçe 
ile İtalyan ekibinin arasında-
ki görüşmelerin detaylarını 
açıkladı. Pedulla’nın haberi-
ne göre, sarı - lacivertliler 9 
Milyon Euro + 4 milyon Euro 
bonuslar teklif etti. Bologna ise 
transfer için 15 milyon Euro 
istiyor.
İtalyan gazeteci Fenerbahçenin 
Nicolas Dominguez görüş-
melerinin detaylarını açıkladı 
Pedulla ayrıca tarafların bugün 
tekrar bir araya gelerek görüş-
me gerçekleştireceğini ifade 
etti.

Kariyeri nasıl?
2017 yılında Velez’de A Ta-
kım’a yükselen Dominguez, 
2019 yılında 8.50 milyon Euro 
karşılığında Bologna’ya trans-
fer oldu. İtalyan ekibi oyuncu-
nun bonservisini aldıktan sonra 
Ocak ayına kadar Arjantin 
ekibinde kiralık olarak devam 
etmesine müsaade etti. Do-
minguez Ocak 2020’de Bolog-
na’ya döndü ve takıma katıldı. 
Geçtiğimiz sezon Serie A’da 31 
maça çıkan Dominguez, üç kez 
gol atmayı başarırken iki kez de 
asist yaptı.

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

Galatasaray taraftarına Mauro Icardi’nen müjdeli haber geldi. Ge-
çen sezona damga vuran ve bu sezon PSG’den bonservisi alınan 
Arjantinli golcünün gelişi eşi ve menajeri Wanda Nara’nın sağlık 
sorunları nedeniyle ertelenmişti. Gelen son dakika bilgisine göre 
Mauro Icardi’nin geliş tarihi netleşti. Sarı-Kırmızılı taraftarlar 
golcü futbolcu için tarihi bir karşılama töreni hazırlıyor

Fenerbahçe istiyor!
Pedro Brazao imzayı attı

BODRUMSPOR, dış transferde Portekizli 
orta saha oyuncuyu Pedro Brazao’yu resmen 
kadrosuna dahil etti. Yeşil-beyazlılar son 

olarak Portekiz Premier Lig ekiplerinden Famalicao 
forması giyen 20 yaşındaki oyuncuyla 3 yıllık sözleş-
me imzaladı. Kulüpten yapılan açıklamada, “Hoş 
Geldin Pedro Brazao. Son olarak Primeira Liga 
ekiplerinden FC Famalicao forması giyen Portekizli 
futbolcu Pedro Brazao ile 3 yıllık sözleşme imzaladık. 
Pedro Brazao’ya formamız altında başarılar dileriz” 
denildi. Fransa’da Nice, İsviçre’de de Lausanne 
Sports takımlarında forma giyen Brazao geçen sezon 
Famalicao’da 7 resmi müsabakaya çıktı.

KALEYE DE GEA GEÇEBILIR

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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HER ANHER AN  
GELEBILIR!GELEBILIR!

Transfer çalışmalarına devam eden Fenerbahçe, İtalya Serie A’dan bir transfer için daha çalışmalarını sürdü-
rüyor. İtalyan gazeteci sarı - lacivertlilerin yaptığı teklifi açıklarken transferdeki son durumdan da bahsetti

Transfer çalışmalarına devam eden Fenerbahçe’de, öncelikli hedeflerden birisi de kaleyi 
sağlama almak. Sarı-Lacivertli ekip, bu kapsamda Hırvat Kaleci Dominic Livakovic ile 
temaslarını sürdürüyor ancak tecrübeli kalecinin transferi olmazsa B planı da belirlendi

YILLARDIR yerli 
kaleciler ile mücadele 
eden Fenerbahçe’de 

bu sezon ise Altay Bayındır 
ve İrfan Can Eğribayat’a 
rağmen bir yabancı kaleci 
arayışı bulunuyor. Geçen 
sezon Altay’ın zaman zaman 
yediği hatalı goller nedeniyle 
kaleye üst düzey bir takviye 
yapılması planlanıyor. Fe-
nerbahçe’nin kaleci konu-
sundaki en büyük isteği ise 
Livakovic... Ancak, Hırvat 
kalecinin kafasını karıştıran 
bazı noktalar bulunuyor.

Taraftarla vedalaştı ama
Sarı-Lacivertliler, Dominik 
Livakovic için hem oyuncuy-
la hem de Dinamo Zagreb 

ile her konuda anlaşma 
sağlamıştı. Başarılı file 
bekçisi, Hırvatistan Süper 
Kupası’nın ardından taraf-
tarla bile vedalaştı ama imza 
bir türlü gelmedi.

Görüşmeler yeniden 
başladı
Suudi Arabistan’dan teklif 
alması sonrası 28 yaşındaki 
kalecinin kararsız kaldığı 
öne sürüldü. Fenerbahçe 
de bunun üzerine bonser-
visi elinde olan David De 
Gea’ya yöneldi. İspanyol 
kalecinin temsilcisiyle görüş-
melerin yeniden başladığı 
öğrenildi. Eğer Livakovic, 
kısa sürede kararı vermezse, 
Fenerbahçe masadan kalka-
cak ve tamamen De Gea’ya 
yönelecek.

HABER MERKEZİ

Göztepe Çizme’den zaferle döndü
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SEVDASIZ OLMAZ!
BEYLİKDÜZÜ Halk 

Eğitim Merkezi 
(BEHEM) Müdü-

rü Reşat Çetin’in kaleme 
aldığı “Sevdasız Olmaz” 
isimli roman haziran 
ayında Bengisu yayınların-
dan çıktı. Trafik Eğitimi 
ve Eğitimcileri Derneği 
(TREED) Başkanı Ye-
şim Can Laçin ve dernek 
üyeleri Beylikdüzü Halk 
Eğitim Merkezi bahçesin-
de Reşat Çetin için imza 
günü düzenledi. 

Bilgi kolaylaştırır
İmza gününe Çetin’den 
eğitim alan çok sayıda öğ-
retmen de katıldı. Çetin’e 
plaket ve çiçek takdiminde 

bulunuldu. İmza günün-
de konuşan Reşat Çetin, 
“Gösterdiğiniz bu ilgi için 
hepinize teşekkür ediyo-
rum. Kitabımızı okumanızı 
istiyorum. Okuduktan son-
ra bir araya gelip değer-
lendirmesini yaparız” dedi. 
İmza gününe katılanların 
uzun süreden beri bir ara-
da olduğunun altını çizen 
Çetin, “Birbirimizden çok 
şey öğrendik. Aslına bakı-
lırsa her kitap okuyucu ile 
iletişim kurmaktır. Bilgi 
insanın hayatını kolaylaş-
tırır. Bilgiye ulaşmanın en 
ideal yöntemlerinden biri 
de okumaktır” açıklama-
sında bulundu. 

Vefamızı gösterdik
İmza gününü organize 

eden Trafik Eğitimi ve 
Eğitimcileri Derneği 
(TREED) Başkanı Yeşim 
Can Laçin ise katılım-
cılara teşekkür ederek, 
“Sayın müdürümüzle uzun 
zamandan beri birlikteyiz. 
Biz dernek olarak sosyal 
ve kültürel faaliyetler 
kapsamında kendisine 
imza günü düzenledik. 
Yaptığı bu çalışmayı çok 
önemsiyoruz. Bugün 
burada hocamızdan eğitim 
alan, bir çayını içen, elini 
sıkan, selamını alan, başı 
daraldığında çare diye 
soluğu kapısında alan tüm 
kursiyerler ve BEHEM ai-
lesi bulunuyor. Bir şekilde 
vefalarını gösteriyorlar. 
Hepinize teşekkür ediyo-
rum” dedi.  

Beylikdüzü Halk Eğitim Merkezi Müdürü Reşat Çetin’in “Sevdasız Olmaz” isimli romanı 
Bengisu yayınlarından çıktı. Trafik Eğitimi ve Eğitimcileri Derneği Başkanı Yeşim Can 
Laçin ve dernek üyeleri Halk Eğitim Merkezi bahçesinde Çetin için imza günü düzenledi

ÜNİVERSİTENİN ‘Yöre Bursu’, 
‘Tercih Bursu’ ve ‘Rumeli Bursu’ 
olmak üzere üç çeşit burs seçeneği 
olduğunu söyleyen İstanbul Rumeli 
Üniversitesi Rehberlik ve Tanıtım 
Koordinatörü Cihan Kuzgun, “İlk 
3 tercihte yüzde 45 yöre bursumuz, 
İstanbul ili Arnavutköy, Avcılar, 
Başakşehir, Beylikdüzü, Büyükçek-
mece, Çatalca, Esenyurt ve Silivri 
ilçeleri ile Tekirdağ, Kırklareli ve 
Edirne illerini ve tüm ilçelerini kap-
sıyor. Lisans ve ön lisans programla-
rı için (İlk ve Acil Yardım Programı 
haricinde), ilk üç tercihte yazan ve 
yerleşen bu il ve ilçelerdeki tüm 
öğrencilerimize yüzde 45 oranında 
yöre bursu vererek öğrencilerimize 
akademik eğitim imkânı sunuyoruz” 

diye konuştu. Kuzgun, “Bir diğer 
bursumuz olan, ilk 5 tercihte yüzde 
30 tercih bursumuz ile ilk 5 tercihte 
üniversitemizi tercih eden ve ÖSYM 
Başarı Bursu ile yerleşen tüm 
öğrencilere tüm bölüm ve program-
larda yüzde 30 oranında tercih bursu 
olanağı sağlıyoruz” dedi. Kuzgun, 
“Yöre Bursu kapsamı dışında kalan 
bölgelerde üniversitemizin tüm 
lisans bölümleri (Psikoloji Bölümü 
hariç) ile ön lisans programlarında 
(İlk ve Acil Yardım Programı hariç) 
tam ücretli olarak ilk 3 tercihinde 
yazan ve yerleşen öğrencilere 2023-
2024 Eğitim-Öğretim ücreti mali 
kayıtlarında lisans bölümlerinde 
yüzde 30+yüzde 30, ön lisans bö-
lümlerinde ise yüzde 30+yüzde 15 
oranında ilk 3 tercihte Rumeli bursu 
uygulanacaktır” ifadelerini kullandı. 

Rumeli Üniversitesi
SİZİ BEKLİYOR

İstanbullu deniz kenarına koştu

İstanbul Rumeli Üniversitesi, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (2023-
YKS) sonuçlarının açıklanmasının ardından aday öğrencilere sağlayacağı 
burslara yönelik bilgi verdi. Üniversite, kendilerini tercih eden adaylara 
‘Yöre Bursu’, ‘Tercih Bursu’ ve ‘Rumeli Bursu’ vereceğini duyurdu

REŞAT ÇETİN KİMDİR?

EKREM HACIHASANOĞLU

1967 yılında Ardahan 
Göle Kayaaltı köyünde 
doğdu. İlk öğrenimini 
köyünde, orta öğrenimini 
Kars İmam Hatip Lise-
si’nde tamamladı. 1989 
yılında Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Eğitim Fa-

kültesi’nden mezun oldu. 
Hakkari Yüksekova’da 
öğretmenliğe başladı. İs-
tanbul’un değişik okulla-
rında öğretmenlik, müdür 
yardımcılığı ve müdürlük 
yaptı. Daha sonra sırasıy-
la Silivri İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü, Elazığ İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü 
görevlerinde bulundu. 
Daha sonra Beylikdüzü 
Halk Eğitim Müdür oldu. 
Çetin son olarak Bizim-
kent İlkokulu’na müdür 
olarak atandı. 

“SEVDASIZ Olmaz” 
isimli kitabın arka kapak 
yazısı;  “Üzerine titredi-
ğiniz, bakmaya dahi kı-
yamadığınızı ancak ikbal 
ve istikbal endişesiyle 
imkansızlıklar içerisinde 
gurbete göndermek...

Bazen birey var olan 
meziyetini, doğru ortam-
da doğru kişilerle ortaya 
koyduğunda edindiği 
dostluklar ona erişilmesi 
güç fırsatlar oluşturarak 
onun var olan potansi-
yelinin ortaya çıkmasına 
neden olur. Var olan po-

tansiyeli bilgiyle bezeyip, 
sevgiyle harmanlanarak 
insanlığın terakkiyatında 
pay sahibi olur. Gönülde 
tutuşup ruhu sarıp, diva-
ne gibi çöllere düşüren, 
çile, mihnet, meşak-
kat ve tecelliyatın ağır 
zuhuratlarıyla karşılaşıp, 
bunları sabır ve sebatla 
göğüslemek, dayanılmaz 
acılara katlanmak, akıl 
almaz riskler üstlenmek 
ancak sevgiyle mümkün-
dür. Rabbe sevdalanmak 
ayrı bir haz, ayrı bir 
lezzettir.”

İNSAN ANCAK SEVGİ 
SAYESİNDE RİSK ALIR

HABER MERKEZİ

İSTANBUL’DA yüksek sıcaklık 
etkisini sürdürürken, sıcaktan 
bunalan vatandaşlar Saraybur-
nu’ndan denize girerek serinle-
meye çalıştı. Beylikdüzü’nde ise, 
Gürpınar sahilinden denize giren 
vatandaşların bazıları güneşlenir-
ken bazıları da ağaç gölgelerinde 
vakit geçirmeyi tercih etti.

Sarayburnu suyu buz gibi
Arkadaşlarıyla birlikte Zeytinbur-
nu’ndan geldiğini söyleyen Şiar 

Yol Tay, “Hava sıcak ne yapalım, 
bunaldık. Arkadaşlarla toplan-
dık. Karpuzumuzu, köpeğimizi 
aldık denize geldik. Deniz soğuk, 
bilerek buraya geliyoruz. 20 yıldır 
burada yüzüyoruz. Burası Saray-
burnu, buranın özelliği buz gibi, 
cam gibi olması. Akıntıyla gidip 
dolmuş yapıp geliyoruz. Hep bera-
ber 10 kişi Gülhane’den atlıyoruz, 
sırtımızı akıntıya verip geliyoruz. 
Biz burayı Bodrum’a değişmeyiz.” 
dedi. DHA

İstanbul’da sıcak havadan bunalanların kimi denize girmeyi kimi de gölge alanlarda vakit 
geçirmeyi tercih etti. Sarayburnu’nda vakit geçirenler, boğazda denize girerek serinlemeye 
çalıştı. Beylikdüzü’nde yaşayanlar ise Gürpınar sahilinden denize girmeyi tercih etti
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